NADADORES POR PRUEBA

1B MATACD
SANT ANDREL

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4 |15 JUNY DE 2014

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

©Co~NOoO O~ WNPE

©Co~NoO O~ WNPE

1 - 1500 m. LLIURES FEMENI

Llicencia Nom
000184021 CARLIN JAZMIN

043540480 BELMONTE GARCIA MIREIA
053487155 VILAS VIDAL MARIA
000284041 HASSLER JULIA

002566129 PEREZ BLANCO JIMENA
002780051 SALAMATINA VALERIA
043164284 COSTA SCHMID MELANIE
13BA72726 GRANGEON LARA
077129806 RODRIGUEZ CAO LAURA
039417207 TRIOLA MARTI BERTA
053828487 MARTINEZ GASOLS NEKANE
046997145 NAVARRO SILVESTRE JUDITH
045989225 DUARTE DE LA ROSA JUDIT
000984026 COMERFORD LISA

2 - 50 m. ESQUENA MASCULI
Llicencia Nom
000184042 STRAVIUS JEREMY

001227012 LACOURT CAMILLE

001170080 KOGA JUNYA

001270080 IRIE RYOSUKE

004380051 ULYANOV NIKITA

000884021 LOUGHRAN MARCO
053332298 RANDO GALVEZ J.MIGUEL
000180047 SOLLI LAVRANS

003784023 TANCOCK LIAM

000184026 O"SULLIVAN BRIAN

004084023 WALKER-HEBBORN CHRISTOPHER
000180048 KAWECKI RADOSLAW
050999948 SEGURA GUTIERREZ J.F.
004270020 MURRAY DARREN

000184010 MCGOVERN ANDREW
004680051 SHABASOV ANDREI
000184008 LAMONT RORY

076648655 MCMANEMY BARRERA MATTHEW
000284042 MOUEDDENE EDDIE
000284001 BALOG GABOR

000184020 FISCHER MARK

000380132 VANLUCHENE EMMANUEL
000284010 NESS JACK

001180027 PIJULET PAUL

001580047 POROBIC ARMIN

002284023 McNALLY CRAIG

000284026 PRENDERGAST DAVID
000180050 GLINTA ROBERT ANDREI
004580051 LOBUZOV ARTEM

000384022 RAMIREZ DANIEL

000480132 AERENTS JASPER

000384032 SCHNEIDERS JEAN FRANCOIS
001527012 BEDEL PAUL-GABRIEL
043570937 GUMIEL ELVIRA AITOR MARC
005570020 WALTERS JOSHUA

G MSL
SPORTEC

Any
1990
1990
1996
1993
1997
1998
1989
1991
1998
1997
1995
1997
1997
1995

Any
1988
1985
1987
1990
1994
1998
1988
1992
1985
1995
1990
1991
1994
1991
1992
1994
1991
1993
1990
1990
1992
1992
1996
1994
1996
1992
1995
1997
1991
1992
1992
1990
1994
1994
1997
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CLLE NATAZIO
& SANT ANDRED

Club
SWIM WALES
C. FUENSANTA
ESPANA
SC USTER WALLISELLEN
ESPANA
RUSSIAN NATIONAL SWI
C. FUENSANTA
. SABADELL
. SABADELL
. MATARO
. SANT ANDREU
. SANT ANDREU
. TERRASSA
UC DUBLIN SWIM TEAM

Club
AMIENS METROPOLE NA
CERCLE NAGEURS MARS
JAPAN NATIONAL TEAM
JAPAN NATIONAL TEAM
RUSSIAN NATIONAL SWI
SWIM WALES
C.N. SANT ANDREU
NORWAY TEAM
BRITISH SWIMMING TEA
UC DUBLIN SWIM TEAM
BRITISH SWIMMING TEA
POLISH SWIMMING FEDE
C.N. MOSCARDO
SOUTH AFRICA
CITY OF ABERDEEN SWI
RUSSIAN NATIONAL SWI
WEST DUNBARTONSHIR
C.N. SANTA OLAYA
AMIENS METROPOLE NA
DUNAFERR SE (HUN)
SSV ULM 1846
VLAAMSE ZWEM FEDERA
CITY OF ABERDEEN SWI
POLE INSEP (FRANCE)
NORWAY TEAM
BRITISH SWIMMING TEA
UC DUBLIN SWIM TEAM
ROMANIA
RUSSIAN NATIONAL SWI
OBU
VLAAMSE ZWEM FEDERA
FED LUXEMBOURGEOISE
CERCLE NAGEURS MARS
C.N. SANT ANDREU
SOUTH AFRICA

Informacié correcta a

Dz
Exceums

Marca

15:47.26
15:26.95
16:15.97
16:25.66
16:28.31
16:34.97
16:36.12
16:31.20
16:59.22
16:48.97
17:04.79
17:08.43
17:16.81
17:54.21

50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
25m-E
25m-E
25m-E
25m-E
50m-E

Marca

24.45
24.50
24.68
24.86
24.86
25.03
23.99
25.15
25.38
25.48
25.55
25.56
25.58
25.84
25.86
25.89
25.94
25.95
25.95
25.96
25.99
26.00
26.05
26.14
26.19
26.19
26.22
26.30
26.68
26.70
26.80
26.80
26.80
25.85
26.98

11:01:42 12/06/2014

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E

BARCELONA

Data Lloc

29/11/2013
12/04/2014

CASTELLON
PALMA DE MALLORCA

12/04/2014 PALMA DE MALLORCA

07/12/2013
12/04/2014
29/11/2013
29/11/2013
29/11/2013
29/11/2013

DIJON (FRA)
PALMA DE MALLORCA
CASTELLON
CASTELLON
CASTELLON
CASTELLON

Data Lloc

29/11/2013 CASTELLON

08/08/2013 LAS PALMAS G.C.

30/11/2012 PALMA DE MALLORCA
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NADADORES POR PRUEBA

e
NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT
XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

36 000180199 ARCHIBALD RYAN 1992 WARRENDER BATHS CL 26.99
37 003470020 BINEDEL MARTIN 1995 SOUTH AFRICA 27.01
38 003970020 JIMMIE CLAYTON 1995 SOUTH AFRICA 27.05
39 047273977 PALLARES PELAYO BORIS 1987 C.N. BADALONA 27.39
40 047327280 SERRADELL ZAMORA ROGER 1996 C.N. BARCELONA 26.35
41 005170020 BROOKS JAMES DOUGLAS 1997 SOUTH AFRICA 27.46
42 000480049 LOPES GABRIEL 1997 PORTUGAL 27.59
43 044341553 MUGIKA BIKUNA JON 1994 FEDERACION VASCA DE 27.64
44 000484022 ROBBINS DANIEL 1991 OBU 27.70
45 000180132 HENDRICKX LANDER 1994 VLAAMSE ZWEM FEDERA  27.80
46 000484032 MANNES MAX 1997 FED LUXEMBOURGEOISE 27.80
47 047915688 JIMENEZ GARCIA GONZALO 1994 C.E. MEDITERRANI 27.82
48 046419155 GIRALT PIDEMONT JAN 1996 C.N. SANT ANDREU 28.02
49 047440882 BOSCH PLANAS RICARD 1996 C.N. BADALONA 28.13
50 046487605 ARES SANTAMARIA FERRAN 1996 C.E. MEDITERRANI 28.26
51 004280051 ANDRUSENKO VIACHESLAV 1992 RUSSIAN NATIONAL SWI 28.46
52 004870020 WETZLAR PETER 1997 SOUTH AFRICA 28.59
53 000184004 MILEY ALASTAIR 1994 GARIOCH ASC 28.75
54 001627012 GASTALDELLO BERYL 1995 CERCLE NAGEURS MARS  28.90
55 072514351 ESNAL GANZARAIN MIKEL 1992 FEDERACION VASCA DE 29.09
56 045880315 CARSE SANCHEZ DUNCAN 1994 C.N. TERRASSA 28.03
57 004780051 NIKOLAEV ANDREI 1992 RUSSIAN NATIONAL SWI 29.14
58 004880051 ZANKO VSEVOLOD 1995 RUSSIAN NATIONAL SWI 29.32
59 001383065 MENG OLIVER 1997 KVIK KASTRUP - DK 29.54

3 - 50 m. BRACA FEMENI

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Llicéncia Nom Any Club Marca
1 000680058 LIVER MARIIA 1990 UKRAINE 30.68 50m-E
2 003884023 TAYLOR SOPHIE 1996 BRITISH SWIMMING TEA 30.98 50m-E
3 048097952 GARCIA URZAINQUI MARINA 1994 C.E. MEDITERRANI 31.22 50m-E
4 047882759 VALL MONTERO JESSICA 1988 C.N. SANT ANDREU 31.29 50m-E
5 000183037 SCOTT CORRIE 1993 EDINBURG UNIVERSITY 31.38 50m-E
6 000783037 JOHNSTONE KATHRYN 1990 EDINBURG UNIVERSITY 31.53 50m-E
7 000184037 LECLUYSE FANNY 1992 KJIFKAJ 31.63 50m-E
8 002980026 KIVIRINTA VEERA 1995 FINLAND 31.63 50m-E
9 000283037 STRACHAN ANDREA 1992 EDINBURG UNIVERSITY 31.65 50m-E
10 000384025 DALGAARD LOUISE B. 1990 AALBORG SWIM TEAM 31.65 50m-E
11 000380190 REANEY EMMA 1992 SWIM MAC 31.67 50m-E
12 001470039 CARVALHO ANA CARLA 1991 BRAZIL 31.87 50m-E
13 002380026 MAKINEN ANNA 1995 FINLAND 31.88 50m-E
14 031737080 BADILLO DIAZ CONCEPCION 1986 C.N.MAIRENA ALJARAFE 31.88 50m-E
15 000680048 SZTANDERA DOMINIKA 1997 POLISH SWIMMING FEDE ~ 31.98 50m-E
16 001380026 LAUKKANEN JENNA 1995 FINLAND 32.05 50m-E
17 000780058 MALYAVINA ANASTASIYA 1997 UKRAINE 32.08 50m-E
18 000827102 DOBRAL CORALIE 1987 CANET 66 32.14 50m-E
19 000184036 ARMITAGE KATIE 1996 HATFIELD SWIMMING CL 32.14 50m-E
20 001080026 SEPPALA HANNA-MARIA 1984 FINLAND 32.47 50m-E
21 000584003 LEI ON KEI 1991 AG NATACAO MACAU 32.58 50m-E
22 000980132 SYSMANS JOLIEN 1992 VLAAMSE ZWEM FEDERA  32.64 50m-E
23 038875563 CANTO GARGALLO BERTA 1989 C.N. MATARO 32.75 50m-E
24 003180047 COLLEOU STINA KAJSA 1993 NORWAY TEAM 33.11 50m-E
25 049240250 GARCIA MARTINEZ SANDRA 1997 C.N. SANT ANDREU 32.52 25m-E
26 000384010 TOOTILL CAITLIN 1996 CITY OF ABERDEEN SWI 33.14 50m-E
27 000184007 O'DONNELL RACHAEL 1996 CARNEGIE SC 33.20 50m-E
28 002780026 LAUKKANEN NOORA 1993 FINLAND 33.22 50m-E

G MSL
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BARCELONA

10/05/2014 CASTELLON
29/11/2013 CASTELLON

11/04/2014 PALMA DE MALLORCA

11/04/2014 PALMA DE MALLORCA
16/03/2014 ZARAGOZA (C)
19/01/2014 TERRASSA
23/03/2014 SABADELL

22/03/2014 DONOSTIA
30/11/2013 CASTELLON

Data Lloc

03/08/2013 BARCELONA
12/04/2014 PALMA DE MALLORCA

12/04/2014 PALMA DE MALLORCA

12/04/2014 PALMA DE MALLORCA

29/11/2013 CASTELLON




1B MATACD
SANT ANDREL

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

000580149
044348899
000184041
002680047
000982501
002380047
073008173
000384009
050338047
047934931

ELORANTA EMILIA
VARELA AZCUE NORA

SUTER ARIANE

REISAENEN SOFIE

HJELM ASBJORG

LOVBERG MARTE

ALONSO ESCRICHE ANA

AMSTRONG KIRSTY

MARDONES LOPEZ-ABADIA CRISTINA
ESPEJO FERNANDEZ ERIKA

4 - 50 m. PAPALLONA MASCULI

Llicencia

000170020
002984023
030992833
000580051
000580048
001670080
000427012
002556131
004180051
000580026
001284021
000180190
000280190
000284023
002780006
047332683
005380051
000380026
000670020
000780051
000284011

©CoO~NOUD_WNE

000184024
000580199
000580006
001180027
000384022
016077514
004380051
020908203
000480050
002080047
001327012
001284022
001070039
000527012
000284028
001580047
044666183
000184026
000784025
004980051

Nom
LE CLOS CHAD
PROUD BEN
MURNOZ PEREZ RAFAEL
KONOVALOV NIKITA
CZERNIAK KONRAD
IKEBATA HIROFUMI
METELLA MEHDY
VALDIVIA CANIZARES JOSE MANUEL
PRUDNIKOV VIACHESLAV
POYTAKIVI RIKU
LAXTON TOM
JONES CULLEN
PHILLIPS TIM
BARRETT ADAM
LIU YU
MATSUYAMA PASTOR DIDAC
SADOVNIKOV ALEKSANDR
POKKINEN TUOMAS
WESSELS REYNARD
KUDASHEV ALEXANDER
GRAHAM JAMIE

X9539333Z BELZA JOAQUIN

SCHMID ALEKSI

CAMPSIE SEAN

WANG YUXIN

PIJULET PAUL

RAMIREZ DANIEL

BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT M.
ULYANOV NIKITA

MARTINEZ DIAZ ALEJANDRO
COSTE ALIN

ROEDLAND MARIUS SOLAAT
MIGNON CLEMENT

SULLIVAN GARLAND

BRASIL ESTEVES ANDRE

ARNOUX LAURENT

MONTOYA TORRES ANDRE FELIPE
POROBIC ARMIN

PERALTA GALLEGO CARLOS
O’SULLIVAN BRIAN

STRANDBERG SEBASTIAN
GORBUNOV DMITRII

G MSL

SPORTEC

1997
1996
1994
1997
1999
1999
1997
1999
1994
1991

Any
1992
1994
1989
1988
1989
1992
1992
1994
1993
1993
1989
1984
1990
1992
1993
1993
1996
1995
1991
1995
1993
1983
1996
1994
1992
1994
1992
1983
1994
1993
1992
1997
1993
1991
1984
1995
1991
1996
1994
1995
1994
1991
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CLLE NATAZIO
& SANT ANDRED

CETUS ESPOO
FEDERACION VASCA DE
SC USTER WALLISELLEN
NORWAY TEAM

FAROE ISLANDS SW ASS
NORWAY TEAM
STADIUM VENECIA
BORDERS ELITE SWIM T
C.N. MOSCARDO

C.N. LLEIDA

Club
SOUTH AFRICA
BRITISH SWIMMING TEA
NAVIAL
RUSSIAN NATIONAL SWI
POLISH SWIMMING FEDE
JAPAN NATIONAL TEAM
CERCLE NAGEURS MARS
C.N. MOSCARDO
RUSSIAN NATIONAL SWI
FINLAND
SWIM WALES
SWIM MAC
SWIM MAC
BRITISH SWIMMING TEA
CHINA SWIMMING ASSOC
C.N. PREMIA
RUSSIAN NATIONAL SWI
FINLAND
SOUTH AFRICA
RUSSIAN NATIONAL SWI
CITY OF GLASGOW SWI
C.N. HOSPITALET
SC KREUZLINGEN
WARRENDER BATHS CL
CHINA SWIMMING ASSOC
POLE INSEP (FRANCE)
OBU
FEDERACION VASCA DE
RUSSIAN NATIONAL SWI
CST-CST COSTA AZAHAR
ROMANIA
NORWAY TEAM
CERCLE NAGEURS MARS
OBU
BRAZIL
CERCLE NAGEURS MARS
FEDERACION COLOMBIA
NORWAY TEAM
ESPANA
UC DUBLIN SWIM TEAM
AALBORG SWIM TEAM
RUSSIAN NATIONAL SWI

Informacié correcta a

Dz
Exceums

33.35
33.44
33.58
33.63
33.90
34.06
34.36
34.58
34.64
35.19

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Marca

22.24
23.10
23.21
23.26
23.41
23.67
23.70
23.75
23.94
24.03
24.05
24.18
24.24
24.27
24.45
24.21
24.52
24.57
24.58
24.60
24.62
24.64
24.70
24.72
24.76
24.77
24.77
24.84
24.86
24.89
24.90
24.94
24.95
24.99
25.00
25.00
25.02
25.05
25.05
25.13
25.27
25.34

11:01:42 12/06/2014

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

BARCELONA

12/04/2014 PALMA DE MALLORCA

28/03/2013 CASTELLON

11/05/2014 GIJON

Data Lloc

13/04/2014 PALMA DE MALLORCA

24/03/2013 PONTEVEDRA

17/05/2014 GIJON

09/05/2014 CASTELLON

21/12/2013 M86_MADRID
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1B MATACD
SANT ANDREL

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014 BARCELONA

Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic
43 016089911 JUIZ LARRANAGA DAVID 1994 FEDERACION VASCA DE 25.35 50m-E 24/03/2013 PONTEVEDRA
44 047443265 SOLA GIL PAU 1997 C.N. BADALONA 25.06 50m-M 01/02/2014 BARCELONA
45 004170020 MULLER CAYDON 1995 SOUTH AFRICA 25.40 50m-E
46 000684029 PRENOT JOSH 1993 CAL AQUATICS USA 25.41 50m-E
47 000582501 JOENSEN MARKUS PAULI 1996 FAROE ISLANDS SW ASS 25.44 50m-E
48 000184022 ABREU MAXIMILIANO 1990 OBU 25.55 50m-E
49 047444138 DOMENECH ADELL POL 1993 C.N. PREMIA 25.06 25m-M
50 000284032 HENX JULIEN 1995 FED LUXEMBOURGEOISE 25.68 50m-E
51 052902221 SANCHEZ GTREZ-CABELLO G. 1996 ESPANA 25.73 50m-E 17/01/2014 TERRASSA
52 003570020 VAN WYK JACQUES 1992 SOUTH AFRICA 25.79 50m-E
53 005570020 WALTERS JOSHUA 1997 SOUTH AFRICA 25.84 50m-E
54 000184003 CHOU KIT 1993 AG NATACAO MACAU 25.86 50m-E
55 000184039 CAMERON DONALD 1989 CLUB LAUSANNE NATATI 25.87 50m-E
56 000284022 BARBAR AJ 1992 OBU 25.96 50m-E
57 000483065 HARSTEDT RASMUS 1994 KVIK KASTRUP - DK 26.12 50m-E
58 004670020 GEESON LEE 1995 SOUTH AFRICA 26.12 50m-E
59 004280051 ANDRUSENKO VIACHESLAV 1992 RUSSIAN NATIONAL SWI 26.14 50m-E
60 004880051 ZANKO VSEVOLOD 1995 RUSSIAN NATIONAL SWI 26.17 50m-E
61 000583065 NIELSEN MARC BACH 1994 KVIK KASTRUP - DK 26.35 50m-E
62 001483065 NERVING FREDERIK 1997 KVIK KASTRUP - DK 26.40 50m-E
63 000184004 MILEY ALASTAIR 1994 GARIOCH ASC 26.60 50m-E
64 000384003 SIO KA KUN 1990 AG NATACAO MACAU 26.77 50m-E
65 000484003 LEUNG CHI TOU 1996 AG NATACAO MACAU 27.01 50m-E
66 000284033 KRUG KARL 1989 SWIM ATLANTA USA 27.27 50m-E
67 000384026 STACEY SEAMUS 1990 UC DUBLIN SWIM TEAM 27.43 50m-E
68 005080051 KHOMENKO ILYA 1995 RUSSIAN NATIONAL SWI 27.86 50m-E
69 000184045 ANOUCHKA MARTIN 1993 CN SAINT BEZIERS 28.16 50m-E

5-400 m. ESTILS FEMENI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc

1 043540480 BELMONTE GARCIA MIREIA 1990 C. FUENSANTA 4:21.23 25m-E 15/12/2013 HERNING (DEN)
2 004284023 WILLMOTT AIMEE 1993 BRITISH SWIMMING TEA  4:33.64 50m-E

3 002384023 MILEY HANNAH 1989 BRITISH SWIMMING TEA  4:34.16 50m-E

4 001970080 SHIMIZU SAKIKO 1992 JAPAN NATIONAL TEAM  4:36.86 50m-E

5 000480190 ADAMS CAMILLE 1991 SWIM MAC 4:38.27 50m-E

6 078219889 CORRO LORENTE CATALINA 1995 CN.PALMA DE MALLORC  4:39.20 50m-E 11/04/2014 PALMA DE MALLORCA
7 000480033 VERRASZTO EVELYN 1989 HUNGARY 4:39.57 50m-E

8 001984023 LOWE DANIELLE 1995 BRITISH SWIMMING TEA  4:42.24 50m-E

9 002870020 WARNES RENE 1992 SOUTH AFRICA 4:42.92 50m-E
10 13BA72726 GRANGEON LARA 1991 C.N. SABADELL 4:37.74 25m-E 08/12/2013 DIJON (FRA)
11 000184011 HATTERSLEY CAMILLA 1995 CITY OF GLASGOW SWI 4:46.11 50m-E
12 000380033 JAKABOS ZSUZSANNA 1989 HUNGARY 4:46.38 50m-E
13 002566129 PEREZ BLANCO JIMENA 1997 ESPANA 4:47.41 50m-E 11/04/2014 PALMA DE MALLORCA
14 000184033 MARGALIS MELANIE 1991 SPA USA 4:47.47 50m-E
15 043565679 PEREZ ARAU SONIA 1991 C.N. SANT ANDREU 4:48.55 50m-E 10/05/2014 GIJON
16 000880049 KAMINSKAYA VICTORIA 1995 PORTUGAL 4:49.44 50m-E
17 039439254 ZAMORANO SANZ AFRICA 1998 C.N. SANT ANDREU 4:43.00 25m-E 30/11/2013 CASTELLON
18 003484023 SHERIDAN ELENA 1995 BRITISH SWIMMING TEA  4:51.71 50m-E
19 047178957 ALCAIDE DOMINGUEZ MARIA 1998 C.N. SABADELL 4:52.75 50m-E 27/02/2014 PONTEVEDRA
20 000880048 NAZIEBLD KLAUDIA 1993 POLISH SWIMMING FEDE 4:52.82 50m-E
21 002380006 REN LUOMENG 1995 CHINA SWIMMING ASSOC 4:55.99 50m-E
22 001670039 PRIMATI BRUNA 1997 BRAZIL 4:57.25 50m-E
23 000484025 BRUUN LINE JOERGENSEN 1995 AALBORG SWIM TEAM 4:57.69 50m-E
24 001083065 SCHUTT IDA 1996 KVIK KASTRUP - DK 4:58.58 50m-E
25 000127102 BIEHLMANN EMELINE 1998 CANET 66 5:00.54 50m-E

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

G MSL
SPORTEC
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NADADORES POR PRUEBA

e
NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT
XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

26 001380049 AZEVEDO MADALENA 1999 PORTUGAL 5:04.76 50m-E
27 038871312 CHAVES GUARDIA CARLA 1994 C.N. MATARO 5:06.22 50m-E
28 003270020 MCLEOD LINDSAY 1995 SOUTH AFRICA 5:07.98 50m-E

6 - 100 m. LLIURES MASCULI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc
1 000284044 GRECHIN ANDREY 1987 CN SAINT BEZIERS 47.59 50m-E
2 000184029 ADRIAN NATHAN 1988 CAL AQUATICS USA 47.84 50m-E
3 000170045 GARCIA HERNANDEZ HANSER 1988 CUBA 48.04 50m-E
4 000827012 GILOT FABIEN 1984 CERCLE NAGEURS MARS 48.13 50m-E
5 003980051 FESIKOV SERGEI 1989 RUSSIAN NATIONAL SWI 48.43 50m-E
6 000180190 JONES CULLEN 1984 SWIM MAC 48.46 50m-E
7 000384029 ERVIN ANTHONY 1981 CAL AQUATICS USA 48.49 50m-E
8 000927012 MANAUDOU FLORENT 1990 CERCLE NAGEURS MARS 48.49 50m-E
9 000580048 CZERNIAK KONRAD 1989 POLISH SWIMMING FEDE 48.50 50m-E
10 000184042 STRAVIUS JEREMY 1988 AMIENS METROPOLE NA 48.53 50m-E
11 000680132 TIMMERS PIETER 1988 VLAAMSE ZWEM FEDERA 48.54 50m-E
12 000170080 SHIOURA SINRI 1991 JAPAN NATIONAL TEAM 48.69 50m-E
13 000580051 KONOVALOV NIKITA 1988 RUSSIAN NATIONAL SWI 48.90 50m-E
14 000427012 METELLA MEHDY 1992 CERCLE NAGEURS MARS 48.90 50m-E
15 004080051 TIKHOBAEV OLEG 1990 RUSSIAN NATIONAL SWI 49.02 50m-E
16 001170039 PEREIRA THIAGO 1986 BRAZIL 49.19 50m-E
17 000484023 BROWN ADAM 1989 BRITISH SWIMMING TEA 49.26 50m-E
18 000627012 MALLET GREGORY 1984 CERCLE NAGEURS MARS 49.30 50m-E
19 000184001 TAKACS KRISTIAN 1985 DUNAFERR SE (HUN) 49.35 50m-E
20 000580132 SURGELOOSE GLENN 1989 VLAAMSE ZWEM FEDERA 49.37 50m-E
21 001570080 FUJI TAKURO 1985 JAPAN NATIONAL TEAM 49.38 50m-E
22 000480132 AERENTS JASPER 1992 VLAAMSE ZWEM FEDERA 49.44 50m-E
23 000570020 BROWN DEVON MYLES 1992 SOUTH AFRICA 49.45 50m-E
24 002984023 PROUD BEN 1994 BRITISH SWIMMING TEA 49.48 50m-E
25 000284002 SAHNOUNE OUSSAMA 1992 ALGERIA-CN TALENCE 49.60 50m-E
26 000284033 KRUG KARL 1989 SWIM ATLANTA USA 49.61 50m-E
27 003770020 SHANKLAND LEITH 1992 SOUTH AFRICA 49.62 50m-E
28 000380132 VANLUCHENE EMMANUEL 1992 VLAAMSE ZWEM FEDERA 49.64 50m-E
29 004580051 LOBUZOV ARTEM 1991 RUSSIAN NATIONAL SWI 49.65 50m-E
30 044342191 ALBERDI SAROBE MARKEL 1991 ESPANA 49.70 50m-E 12/04/2014 PALMA DE MALLORCA
31 001327012 MIGNON CLEMENT 1993 CERCLE NAGEURS MARS 49.70 50m-E
32 000184038 DISNEY-MAY JAMES 1992 MILLFIELD SCHOOL SC 49.71 50m-E
33 003970020 JIMMIE CLAYTON 1995 SOUTH AFRICA 49.85 50m-E
34 004280051 ANDRUSENKO VIACHESLAV 1992 RUSSIAN NATIONAL SWI 49.87 50m-E
35 000284023 BARRETT ADAM 1992 BRITISH SWIMMING TEA 49.88 50m-E
36 000484029 SHIELDS THOMAS 1991 CAL AQUATICS USA 49.96 50m-E
37 000584029 MURPHY RYAN 1995 CAL AQUATICS USA 49.96 50m-E
38 004170020 MULLER CAYDON 1995 SOUTH AFRICA 49.98 50m-E
39 024489832 AGUILERA MELENDEZ M.F. 1985 C.N. HOSPITALET 49.99 50m-E 12/04/2014 PALMA DE MALLORCA
40 000184002 DEBAERE STEPHANE 1989 FRANCE-CN TALENCE 50.05 50m-E
41 003284023 RENWICK ROBBIE 1988 BRITISH SWIMMING TEA 50.13 50m-E
42 003370020 ERASMUS DOUGLAS 1990 SOUTH AFRICA 50.28 50m-E
43 001484023 JARVIS CALUM 1992 BRITISH SWIMMING TEA 50.32 50m-E
44 000280132 CROENEN LOUIS 1994 VLAAMSE ZWEM FEDERA 50.36 50m-E
45 000870040 PEDDIE LUKE 1993 SWIMMING CANADA 50.41 50m-E
46 000483037 SCHAFERS RICHARD 1991 EDINBURG UNIVERSITY 50.45 50m-E
47 X9539333Z BELZA JOAQUIN 1983 C.N. HOSPITALET 48.86 25m-E 01/12/2013 CASTELLON
48 000383037 MCGUCKIN KIERAN 1992 EDINBURG UNIVERSITY 50.48 50m-E
49 003870020 JUSTUS CALVYN 1995 SOUTH AFRICA 50.48 50m-E
&) Mil
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1B MATACD
SANT ANDREL

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

50 002180026
045855927
52 000670020
000583037
54 053332298
000184027
004070020
57 000584023
003570020
59 000770040
60 000280190
61 000384022
62 000384032
63 001270080
64 001684023
65 044570838
66 002080047
67 000480050
68 000527012
69 001227012
70 001027012
71 005270020
72 004180051
73 000784021
74 002080006
75 000284032
76 030992833
77 000184013
78 000980049
79 044565003
076648655
000384042
001484021
048102029
047421989
000180050
044786437
075171439
001070039
016077514
047114638
004480051
000970040
000184026
000670040
049070641
000184024
002280026
000284026
001283065
052902221
000384026
000582501
000280045
000284012

LIUKKONEN ARI-PEKKA
SAUMELL MONTSERRAT ELOI
WESSELS REYNARD
THORPE JACK

RANDO GALVEZ J.MIGUEL
HOCKIN BENJAMIN

STEYN JOSHUA

COLEMAN LEWIS

VAN WYK JACQUES
MILOSEVIC STEFAN

PHILLIPS TIM

RAMIREZ DANIEL
SCHNEIDERS JEAN FRANCOIS
IRIE RYOSUKE

LITCHFIELD MAX

AGUILAR URTXEGI OSKITZ
ROEDLAND MARIUS SOLAAT
COSTE ALIN

ARNOUX LAURENT

LACOURT CAMILLE

BOUTON AXEL

DOYLE BYRON

PRUDNIKOV VIACHESLAV
LLOYD IEUAN

SONG JIAMING

HENX JULIEN

MUNOZ PEREZ RAFAEL
HENGEL SIMON

SANTOS ALEXIS

LEBON IRIARTE YERAI
MCMANEMY BARRERA MATTHEW
FUCHS THEO

PUTLAND OTTO

GUERRERO RAMOS ATLAS
CASANOVAS SKOUBO JOAN
GLINTA ROBERT ANDREI
DURAN NAVIA MIGUEL
MARTIN MARTIN VICTOR MANUEL
BRASIL ESTEVES ANDRE

BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT M.

CALZADA MUNOZ MARC
KRASNYKH ALEKSANDR
ZANATTA KEEGAN
O’SULLIVAN BRIAN
BAGSHAW JEREMY

ORTIZ ANEIROS LORENZO
SCHMID ALEKSI

SAUNONEN NIKITA
PRENDERGAST DAVID
SVENDSEN MARCUS KROYER
SANCHEZ GTREZ-CABELLO G.
STACEY SEAMUS

JOENSEN MARKUS PAULI
BOLE SANDY

JOHANNESSON ALEXANDER

G MSL

SPORTEC

1989
1989
1991
1994
1988
1986
1997
1992
1992
1995
1990
1992
1990
1990
1985
1995
1997
1992
1995
1985
1994
1994
1993
1993
1995
1995
1989
1991
1992
1992
1993
1993
1993
1995
1997
1997
1995
1993
1984
1983
1995
1995
1993
1995
1992
1995
1996
1997
1995
1997
1996
1990
1996
1994
1992
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CLLE NATAZIO
& SANT ANDRED

FINLAND

C.E. MEDITERRANI
SOUTH AFRICA
EDINBURG UNIVERSITY
C.N. SANT ANDREU
PARAGUAY

SOUTH AFRICA

BRITISH SWIMMING TEA
SOUTH AFRICA
SWIMMING CANADA
SWIM MAC

OBU

FED LUXEMBOURGEOISE
JAPAN NATIONAL TEAM
BRITISH SWIMMING TEA
FEDERACION VASCA DE
NORWAY TEAM
ROMANIA

CERCLE NAGEURS MARS
CERCLE NAGEURS MARS
CERCLE NAGEURS MARS
SOUTH AFRICA

RUSSIAN NATIONAL SWI
SWIM WALES

CHINA SWIMMING ASSOC
FED LUXEMBOURGEOISE
NAVIAL

SV MANNEHEIM
PORTUGAL
FEDERACION VASCA DE
C.N. SANTA OLAYA
AMIENS METROPOLE NA
SWIM WALES
ATLETIC-BARCELONETA
C.N. SABADELL
ROMANIA

C.N. SABADELL

ESPARNA

BRAZIL

FEDERACION VASCA DE
C.N. SANT ANDREU
RUSSIAN NATIONAL SWI
SWIMMING CANADA

UC DUBLIN SWIM TEAM
SWIMMING CANADA

C.N. SANTA OLAYA

SC KREUZLINGEN
FINLAND

UC DUBLIN SWIM TEAM
KVIK KASTRUP - DK
ESPARNA

UC DUBLIN SWIM TEAM
FAROE ISLANDS SW ASS
MONACO

REYKJAVIK TEAM

Informacié correcta a

Dz
Exceums

50.49
50.52
50.56
50.58
50.60
50.62
50.67
50.70
50.73
50.76
50.82
50.88
50.88
50.90
50.93
50.93
50.99
51.00
51.00
51.00
51.01
51.05
51.07
51.15
51.18
51.21
51.27
51.28
51.37
51.43
51.43
51.45
51.47
51.47
51.49
51.50
51.54
51.56
51.57
51.66
51.66
51.71
51.73
51.82
51.82
51.90
51.92
51.92
52.02
52.13
52.16
52.17
52.20
52.20
52.23

11:01:42 12/06/2014

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

BARCELONA

12/04/2014 PALMA DE MALLORCA

11/05/2014 GIJON

11/05/2014 GIJON

23/03/2013 PONTEVEDRA

12/04/2014 PALMA DE MALLORCA

20/07/2013
19/01/2014

VALENCIA
TERRASSA

09/08/2013
28/02/2013

LAS PALMAS G.C.
PALMA MALLORCA

28/02/2013 PALMA MALLORCA
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NADADORES POR PRUEBA

e
NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT
XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

105 001327100 COELHO JORDAN 1992 POLE INSEP (FRANCE) 52.25 50m-E
106 000180149 JUOPPERI SAMI 1992 CETUS ESPOO 52.26 50m-E
107 053755475 MARTIN LOZOYA JORGE 1994 C.D. S.E.K. CASTILLO 50.67 25m-E 30/11/2012 PALMA DE MALLORCA
108 003470020 BINEDEL MARTIN 1995 SOUTH AFRICA 52.33 50m-E
109 000984025 BACH JENS 1997 AALBORG SWIM TEAM 52.35 50m-E
110 004770020 RONALDSON DANIEL 1996 SOUTH AFRICA 52.39 50m-E
111 001284021 LAXTON TOM 1989 SWIM WALES 52.40 50m-E
112 001527012 BEDEL PAUL-GABRIEL 1994 CERCLE NAGEURS MARS 52.40 50m-E
113 000484026 McCARTHY MICHAEL 1990 UC DUBLIN SWIM TEAM 52.52 50m-E
114 000484022 ROBBINS DANIEL 1991 OBU 52.66 50m-E
115 001184022 SOSSA MOLINA JAVIER 1989 OBU 52.66 50m-E
116 000284022 BARBAR AJ 1992 OBU 52.77 50m-E
117 000984022 PHILLIPS JAKE 1993 OBU 52.78 50m-E
118 001683065 MARIEGAARD JOHANES 1997 KVIK KASTRUP - DK 52.79 50m-E
119 000180045 BOLE SCOTT 1996 MONACO 52.85 50m-E
120 079273805 VIVAS EGEA MARC 1997 C.N. SABADELL 52.99 50m-E 18/07/2013 UTRECHT
121 000184018 NOWAK OLIVIER 1997 SCHWIMM CLUB SCHAFF 53.01 50m-E
122 000727102 PINON JULIEN 1983 CANET 66 53.05 50m-E
123 005470020 BARGATE KEVIN 1998 SOUTH AFRICA 53.07 50m-E
124 000780051 KUDASHEV ALEXANDER 1995 RUSSIAN NATIONAL SWI 53.39 50m-E
125 000380049 GIL RAFAEL 1996 PORTUGAL 53.73 50m-E
126 005070020 SATES TIMOTHY 1998 SOUTH AFRICA 53.98 50m-E
127 045988796 CRISTOBAL COPPULO ENRIC 1997 C.N. TERRASSA 54.14 50m-E
128 004870020 WETZLAR PETER 1997 SOUTH AFRICA 54.49 50m-E
129 047945140 TORRES PERRAMON PAU 1997 C.N. BARCELONA 54.58 50m-E
130 005370020 DOYLE TRISTAN 1996 SOUTH AFRICA 54.61 50m-E
131 047948316 TARRACO COLOM ANDY 1988 C.N. SANT ANDREU 53.32 25m-M
132 000961821 GEBREL AHMED 1991 C.N. BARCELONA 55.21 50m-E
133 048095434 SOTELO FERNANDEZ CARLOS 1997 C.N. BARCELONA 55.65 50m-E
134 000184045 ANOUCHKA MARTIN 1993 CN SAINT BEZIERS 55.68 50m-E
135 003670020 WITTSTOCK KYLE 1997 SOUTH AFRICA 55.85 50m-E
136 024413078 MORATO GARCIA GERARD 1997 C.N. BARCELONA 56.25 50m-E
137 004570020 VAN DER MERWE JP 1991 SOUTH AFRICA 57.12 50m-E
138 001084021 WEST RYAN 1996 SWIM WALES 59.61 50m-E
139 001184021 THOMAS JACK 1995 SWIM WALES 59.63 50m-E
140 001384021 PETERS MORGYN 1996 SWIM WALES 1:00.41 50m-E

7 - 100 m. ESQUENA FEMENI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc
1 000970080 WATANABE KANAKO 1996 JAPAN NATIONAL TEAM 58.93 50m-E
2 000184025 NIELSEN MIE OE. 1996 AALBORG SWIM TEAM 59.36 50m-E
3 000684023 DAVIES GEORGIA 1990 BRITISH SWIMMING TEA 59.78 50m-E
4 003680051 USTINOVA DARIA K 1998 RUSSIAN NATIONAL SWI  1:00.11 50m-E
5 000984023 FULLALOVE JESSICA 1996 BRITISH SWIMMING TEA  1:00.48 50m-E
6 079022817 DA ROCHA MARCE DUANE 1988 ESPANA 1:00.53 50m-E 29/07/2013 BARCELONA
7 003584023 SIMMONDS ELIZABETH 1991 BRITISH SWIMMING TEA  1:00.60 50m-E
8 000470039 MEDEIROS ETIENE 1991 BRAZIL 1:00.77 50m-E
9 022584208 PERIS MINGUET MERCEDES 1985 ESPANA 1:00.81 50m-E 03/03/2013 MARSELLA (FRA)
10 002970020 PRINSLOO KARIN 1984 SOUTH AFRICA 1:01.05 50m-E
11 000184012 GUSTAFSDOTTIR EYGLO OSK 1995 REYKJAVIK TEAM 1:01.08 50m-E
12 000980048 TCHORZ ALICIA 1992 POLISH SWIMMING FEDE 1:01.54 50m-E
13 000980058 VATS ALINA 1993 UKRAINE 1:01.62 50m-E
14 000880048 NAZIEBLD KLAUDIA 1993 POLISH SWIMMING FEDE 1:01.77 50m-E
15 020911656 MUNOZ DEL CAMPO LIDON 1995 C.E. MEDITERRANI 59.85 25m-E 01/12/2013 CASTELLON
16 000184014 PEDERSEN CHRISTINE M. 1993 LAMBERTSETER SC (NOR 1:02.14 50m-E
B Mil
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1B MATACD
SANT ANDREL

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

17 000280027
18 001570039
19 003880051
20 002680026
21 000184009
22 003780051
23 000880132
24 003280051
25 000280149
26 001784023
27 000680050
28 001627012
29 002480026
30 041010089
31 001680026
32 001084022
33 000480149
34 003580051
35 000484010
36 078219889
37 000184033
38 029218490
39 047416069
40 000184023
41 000584025
42 000184016

CINI MATHILDE

LUCCAS NATALIA
TOMASHEVSKAIA EKATERINA
JALLOW MIMOSA

HOPE LUCY

PRIKHODKO IRINA

RAMAEL MAAIKE
NESTEROVA MARGARITA
ALITALO ANNI

LLOYD JESSICA

MACAVEI CARINA BIANCA
GASTALDELLO BERYL
LUUKKANEN CARITA
TORNE SANCHEZ NATALIA
TEIJONSALO FANNY
REMERSARO CORONEL INES
SOININEN PETRA
EGOROVA ANNA

GRANT EMILY

CORRO LORENTE CATALINA
MARGALIS MELANIE

GIL FELIP VICTORIA
IGNACIO SORRIBES JUDIT
ALLEN SOPHIE

SOERENSEN ISABELLA K.
STOFFEL SVENJA

43 13BA72726 GRANGEON LARA

44 002880026
45 001883065
46 043540480
47 072597432
48 000580049
49 002580006
50 000527102
51 000784022
52 045858610
53 047238667
54 003070020
55 000584022
56 045859721
57 043570627
58 047116921

8 - 100 m.

Llicencia

000184030
001370080
002584023
002884023
001384023
004780051
005280051
001127012
000384023
004184023

QWO ~NOUAWNEE

HIRVONEN SUSANNE

NISSEN HANNAH STRUNGE
BELMONTE GARCIA MIREIA
GOENAGA ILLARRAMENDI AINHOA
FRISCHKNECHT RITA

Al YANHAN

SYLVESTRE SALOME

MORALES JANNETTE

ARPAL SALVADOR ELISABETH
CASAJUANA ROTGER MARIONA
ROSS MARLIES

MACMANUS LISA

MARTINEZ GOMEZ DE LAZARO S.
GUERRA RIVAS LAURA
MALDONADO MUNOZ SARA

BRACA MASCULI
Nom
DUGONJIC DAMIR
KOSEKI YASUHIRO
MURDOCH ROSS
PEATY ADAM
JAMIESON MICHAEL
NIKOLAEV ANDREI
FALKO GRIGORII
PEREZ DORTONA GIACOMO
BENSON GRAIG
WILLIS ANDEW

G MSL

SPORTEC

1994
1996
1998
1994
1997
1998
1996
1989
1991
1995
1994
1995
1996
1990
1996
1992
1992
1998
1997
1995
1991
1998
1994
1992
1994
1997
1991
1997
1997
1990
1997
1998
2002
1998
1989
1992
1997
1997
1989
1998
1999
1998

Any
1988
1992
1994
1994
1988
1992
1987
1980
1994
1990
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& SANT ANDRED

POLE INSEP (FRANCE)
BRAZIL

RUSSIAN NATIONAL SWI
FINLAND

BORDERS ELITE SWIM T
RUSSIAN NATIONAL SWI
VLAAMSE ZWEM FEDERA
RUSSIAN NATIONAL SWI
CETUS ESPOO

BRITISH SWIMMING TEA
ROMANIA

CERCLE NAGEURS MARS
FINLAND

C.N. SANT ANDREU
FINLAND

OBU

CETUS ESPOO
RUSSIAN NATIONAL SWI
CITY OF ABERDEEN SWI
CN.PALMA DE MALLORC
SPA USA

CST-CST COSTA AZAHAR
C.N. SABADELL

BRITISH SWIMMING TEA
AALBORG SWIM TEAM
SCHWIMM CLUB CHUR
C.N. SABADELL
FINLAND

KVIK KASTRUP - DK

C. FUENSANTA
FEDERACION VASCA DE
PORTUGAL

CHINA SWIMMING ASSOC
CANET 66

OBU

C.N. TERRASSA

C.N. CERDANYOLA
SOUTH AFRICA

OBU

C.N. TERRASSA

C.N. TERRASSA

SANT SADURNI,CN

Club
CAL AQUATICS SLOVENI
JAPAN NATIONAL TEAM
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
RUSSIAN NATIONAL SWI
RUSSIAN NATIONAL SWI
CERCLE NAGEURS MARS
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES. Informacié6 correcta a

Dz
Exceums

1:02.34
1:02.40
1:02.52
1:02.56
1:02.65
1:02.72
1:02.75
1:02.81
1:03.22
1:03.42
1:03.50
1:03.50
1:03.54
1:03.62
1:03.78
1:04.28
1:04.36
1:04.39
1:04.40
1:04.49
1:04.64
1:04.66
1:02.47
1:04.80
1:04.87
1:04.90
1:02.77
1:05.28
1:05.49
1:05.70
1:05.96
1:05.99
1:06.00
1:06.20
1:06.39
1:04.38
1:06.66
1:06.68
1:06.77
1:05.80
1:08.13
1:06.13

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
25m-E

Marca

59.68
59.72
59.80
59.91
1:00.09
1:00.41
1:00.47
1:00.55
1:00.57
1:00.70

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

06/07/2013

17/05/2014

08/03/2014
02/12/2012

01/12/2013

09/03/2014
12/04/2014

02/12/2012
12/04/2014

Data

11:01:42 12/06/2014

BARCELONA

MATARO

BARCELONA

CASTELLON
PALMA DE MALLORCA

CASTELLON

MARSELLA (FRA)
PALMA DE MALLORCA

PALMA DE MALLORCA
PALMA DE MALLORCA

Lloc
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1B MATACD
SANT ANDREL

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

000184032
004880051
001470080
005080051
001284023
000684029
000280127
000683037
005180051
004370020
000284011
000180057
001270039
000184006
000183064
003480047
005698519
000280204
002180006
000180034
000284042
000284037
001170039
000280006
001427012
041511581
047920726
000184028
000480199
000184035
038861647
048131817
000683064
046799840
000380199
045989295
016618599
000280049
045859841
000727012
000284003
000180049
000627102
000280050
000580190
000884022
004670020
000380026
001583065
000384041
000884025
004470020
004970020

CARNOL LAURENT
ZANKO VSEVOLOD
KOHINATA KAZUKI
KHOMENKO ILYA
HOLDERNESS ROBERT
PRENOT JOSH

COTON QUENTIN

TAIT CALUM

PALATOV ALEKSANDR
CROUS JARRED

GRAHAM JAMIE

ATASOY DEMIR
CERDEIRA TALES

TULLY MARK

KASER YANNICK

NAESS SVERRE
MONTEAGUDO ESPINOSA HECTOR
SCHNEIZER MARTIN
YUAN ZIXUAN

QUINN NICHOLAS
MOUEDDENE EDDIE
COREELMAN JONAS
PEREIRA THIAGO

LI CHAO

BUSSIERE THEO

GARCIA MESA JUAN JOSE
MORILLAS RAMOS FERNANDO
MAHECHA PINTO CARLOS ARTURO
KERR CHRISTOPHER
VANDEVELDE RAF
CABELLO FORNS ALAN
BALLESTER PUIG JOAN
LAEUFFER JACQUES
GARCIA ORTIZ SERGIO
LIM DANIEL

PUIG GARRICH ALBERT
MIRANDA RAMOS ALBERTO
VELOSO TOMAS

FARO MOLINA CARLES
STACCHOTTI RAPHAEL
CHAO MAN HOU

SANTOS ANDRE
CHARRADE THEO

ROMAN ANDREI CRISTIAN
STEWART TY

PENNY GREG

GEESON LEE

POKKINEN TUOMAS
JORGENSEN JACOB
MEIER CHRISTOPH

MOOS KRISTOFFER

PAUL KEVIN

MUSGRAVE BAILEY

G MSL

SPORTEC

1989
1995
1994
1995
1990
1993
1991
1994
1995
1996
1993
1987
1987
1992
1992
1992
1989
1988
1993
1993
1990
1991
1986
1994
1995
1993
1990
1992
1993
1993
1988
1995
1997
1989
1996
1994
1991
1996
1993
1992
1996
1997
1998
1996
1994
1991
1995
1995
1997
1993
1996
1991
1998

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.

Sistemes d'Informaci6, MSL Software- www.msl.es
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CLLE NATAZIO
& SANT ANDRED

FED LUXEMBOURGEOISE 1:00.76
RUSSIAN NATIONAL SWI  1:00.76
JAPAN NATIONAL TEAM 1:00.80
RUSSIAN NATIONAL SWI  1:00.88
BRITISH SWIMMING TEA  1:00.99
CAL AQUATICS USA 1:01.44
C.N. ANTIBES 1:01.51
EDINBURG UNIVERSITY 1:01.56
RUSSIAN NATIONAL SWI  1:01.57
SOUTH AFRICA 1:01.58
CITY OF GLASGOW SwI  1:01.79
TURKEY 1:01.85
BRAZIL 1:01.99
EAST LOTHIAN SWIMTE  1:02.09
LIMMAT SHARKS ZURICH 1:02.20
NORWAY TEAM 1:02.32
C.N. MOSCARDO 1:02.39
STOCKPORT METRO 1:02.40
CHINA SWIMMING ASSOC 1:02.50
IRELAND 1:02.70
AMIENS METROPOLE NA  1:02.72
KJIFKAJ 1:02.74
BRAZIL 1:02.76
CHINA SWIMMING ASSOC 1:02.90
CERCLE NAGEURS MARS 1:02.92
C.N. SANT ANDREU 1:02.92
C.N. MATARO 1:03.07
FEDERACION COLOMBIA  1:03.09
WARRENDER BATHS CL  1:03.25
SW TEAM TIENEN 1:03.33
C.N. CALELLA 1:01.43
C.N. BADALONA 1:04.10
LIMMAT SHARKS ZURICH  1:04.24
C.E. MEDITERRANI 1:04.29
WARRENDER BATHS CL  1:04.34
C.N. TERRASSA 1:02.08
C.N. SABADELL 1:04.41
PORTUGAL 1:04.47
C.N. TERRASSA 1:02.19
CERCLE NAGEURS MARS 1:04.80
AG NATACAO MACAU 1:04.85
PORTUGAL 1:04.92
CANET 66 1:04.93
ROMANIA 1:05.00
UGA/SWIMMAC USA 1:05.05
OBU 1:05.41
SOUTH AFRICA 1:05.57
FINLAND 1:05.79
KVIK KASTRUP - DK 1:05.83
SC USTER WALLISELLEN 1:06.74
AALBORG SWIM TEAM 1:04.28
SOUTH AFRICA 1:07.21
SOUTH AFRICA 1:07.26

Informacié correcta a

Dz
Exceums

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-M
50m-E
50m-E

10/04/2014

10/04/2014
27/03/2013

01/12/2013
10/04/2014

18/01/2014

10/11/2012
21/03/2013

02/12/2012

11:01:42 12/06/2014

BARCELONA

PALMA DE MALLORCA

PALMA DE MALLORCA
CASTELLON

CASTELLON
PALMA DE MALLORCA

TERRASSA

| TROFEU HIVERN SA
PONTEVEDRA

PALMA DE MALLORCA
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1B MATACD
SANT ANDREL

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4 |15 JUNY DE 2014

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

©CoOo~NOOUDWNE

9 - 50 m. LLIURES FEMENI

Llicencia

001184023
001580022
043164284
001480022
000284029
002580051
000780048
001080026
003684023
003180051
000980132
000284025
003170020
003084023
001784023
003280051
000680047
080084160
000184044
000880058
002084023
001780051
003080051
000470040
003984023
000380027
020911656
000684023
047850516
000780047
051115969
000184005
002380026
000484021
003380051
000680048
000280027
053844466
002770020
039438581
000380190
001570039
002380047
000284006
003480051
000284005
002580047
000684026
000184009
000980058
020050617
000684022

Nom
HALSALL FRANCESCA
OTTESEN JEANETTE
COSTA SCHMID MELANIE
BLUME PERNILLE
COUGHLIN NATALIE
NASRETDINOVA ROZALIYA
URBACZYK ALEKSANDRA
SEPPALA HANNA-MARIA
SMITH AMY
POPOVA VERONIKA
SYSMANS JOLIEN
LEVISEN JULIE
MAREE TRUDI
QUIGLEY LAUREN
LLOYD JESSICA
NESTEROVA MARGARITA
BJORNSEN SUSANN
GALLARDO CARAPETO FATIMA
TOURETSKY SASHA
STEPANYUK DAR'YA
MAUGHAN AMELIA
BAKLAKOVA MARIYA
USTINOVA DARIA
MAINVILLE ARIANE
TURNER REBECCA
LETANG MARIA ELENA
MUNOZ DEL CAMPO LIDON
DAVIES GEORGIA
GONZALEZ CRIVILLERS MARTA
JOHANNESSEN MONICA WAAGE
CASTRO ORTEGA PATRICIA
MASSON RACHEL
MAKINEN ANNA
McCARTHY HANNAH
MULLAKAEVA DARIA
SZTANDERA DOMINIKA
CINI MATHILDE
HERRERO ANSOLEAGA CARMEN
GALLAGHER ERIN
GALVEZ SOLE LAURA
REANEY EMMA
LUCCAS NATALIA
LOVBERG MARTE
MATOS RAQUEL
CHIMROVA SVETLANA
CHRISTIE JESSICA
OLSEN ELISE NAES
O'BRIEN SHAUNA
HOPE LUCY
VATS ALINA
BRAVO SENABRE LETICIA
GALARZA LAURA

G MSL

SPORTEC

Any
1990
1987
1989
1994
1982
1997
1987
1984
1987
1991
1992
1997
1988
1995
1995
1989
1993
1997
1994
1990
1996
1997
1998
1994
1992
1993
1995
1990
1995
1990
1992
1995
1995
1993
1998
1997
1994
1995
1992
1995
1992
1996
1999
1996
1996
1996
1997
1995
1997
1993
1990
1993

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.

Sistemes d'Informaci6, MSL Software- www.msl.es

[Eormm = espartcat
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- rEmm—m—"

CLLE NATAZIO
& SANT ANDRED

Club
BRITISH SWIMMING TEA
DENMARK
C. FUENSANTA
DENMARK
CAL AQUATICS USA
RUSSIAN NATIONAL SWI
POLISH SWIMMING FEDE
FINLAND
BRITISH SWIMMING TEA
RUSSIAN NATIONAL SWI
VLAAMSE ZWEM FEDERA
AALBORG SWIM TEAM
SOUTH AFRICA
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
RUSSIAN NATIONAL SWI
NORWAY TEAM
ESPARNA
CN SAINT BEZIERS
UKRAINE
BRITISH SWIMMING TEA
RUSSIAN NATIONAL SWI
RUSSIAN NATIONAL SWI
SWIMMING CANADA
BRITISH SWIMMING TEA
POLE INSEP (FRANCE)
C.E. MEDITERRANI
BRITISH SWIMMING TEA
C.N. SANT ANDREU
NORWAY TEAM
C.N. MOSCARDO
SOUTH ABERDEENSHIRE
FINLAND
SWIM WALES
RUSSIAN NATIONAL SWI
POLISH SWIMMING FEDE
POLE INSEP (FRANCE)
C.N. MOSCARDO
SOUTH AFRICA
C.N. SANT ANDREU
SWIM MAC
BRAZIL
NORWAY TEAM
EAST LOTHIAN SWIM TE
RUSSIAN NATIONAL SWI
SOUTH ABERDEENSHIRE
NORWAY TEAM
UC DUBLIN SWIM TEAM
BORDERS ELITE SWIM T
UKRAINE
C.N. SANT ANDREU
OBU

Informacié correcta a

Dz
Exceums

Marca

24.51
24.54
24.14
24.59
24.90
24.95
25.01
25.06
25.09
25.10
25.37
25.38
25.51
25.52
25.54
25.56
25.59
25.61
25.63
25.67
25.70
25.73
25.74
25.79
25.81
25.94
25.57
26.00
25.61
26.10
25.73
26.13
26.21
26.28
26.29
26.32
26.40
26.43
26.50
26.11
26.56
26.56
26.65
26.65
26.66
26.67
26.68
26.69
26.71
26.71
26.32
26.77

11:01:42 12/06/2014

50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
25m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E

BARCELONA

Data Lloc

10/04/2014 PALMA DE MALLORCA

30/11/2013 CASTELLON

01/12/2012 PALMA DE MALLORCA

30/11/2012 PALMA DE MALLORCA

10/05/2014 GIJON

30/11/2013 CASTELLON

30/11/2013 CASTELLON
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1B MATACD
SANT ANDREL

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

53 047731151
54 043570627
55 053548644
56 004539417
57 073008173
58 000680149
59 000584026
60 000380149
61 002580026
62 000784026
63 000184019
64 000227102
65 072608146
66 000327102
67 079078454
68 000384010
69 002780051
70 002299420
71 047116921
72 001084022
73 001082501
74 001983065
75 000784003
76 002980026
77 047238667
78 045881896
79 045859721
80 046828963
81 077134136
82 048099873
83 859557589
84 P00057150

10 - 200 m.

Llicencia

000284001
001270080
000180048
002284023
000584029
004680051
000784029
000127012
004270020
10 004380051
11 000580190
12 000384032
13 003470020
14 000580033
15 000184020
16 000170033
17 046419155
18 000180047
19 002784023
20 004580051

©CoOoO~NOOO~WNE

REGUART OTO NOELI
GUERRA RIVAS LAURA
GONZALEZ GAVILAN SONIA
TORREZ KAREN

ALONSO ESCRICHE ANA
SALLA ELOVIRTA
STALLARD JESS
KUUTAMO SINI
SILVENTOINEN JOHANNA
MC GLYNN INDIA
BRANKOVIC VANESA
PICAULT SOLWEIG

GOENAGA ILLARRAMENDI OIHANA

VAQUETTE MATHILDE
IBARRONDO GARCIA ANE
TOOTILL CAITLIN

SALAMATINA VALERIA

RUIZ DOMINGUEZ MARTA
MALDONADO MUNOZ SARA
REMERSARO CORONEL INES
WIGANT EYSTURDAL VICTORIA
HOLM JOSEPHINE

CHOI WENG TONG

KIVIRINTA VEERA

CASAJUANA ROTGER MARIONA
LOPEZ ALBA PAULA

MARTINEZ GOMEZ DE LAZARO S.

MARTI GAMEZ SILVIA
ROMERO ENDOLZ ZOE PAULA
ARXE ALVAREZ INES
HAZBOUN SABINE

BUCH CARDONA MARIA

ESQUENA MASCULI
Nom
BALOG GABOR
IRIE RYOSUKE
KAWECKI RADOSLAW
McNALLY CRAIG
MURPHY RYAN
SHABASOV ANDREI
PEBLEY JACOB
STASIULIS BENJAMIN
MURRAY DARREN
ULYANOV NIKITA
STEWART TY
SCHNEIDERS JEAN FRANCOIS
BINEDEL MARTIN
VERRASZTO DAVID
FISCHER MARK
VARGAS INGLESE VALENTIN
GIRALT PIDEMONT JAN
SOLLI LAVRANS
PAVONI ROBERTO
LOBUZOV ARTEM

G MSL

SPORTEC

1991
1999
1989
1992
1997
1997
1996
1995
1997
1994
1996
1996
1999
1999
1997
1996
1998
1996
1998
1992
1996
1999
1996
1995
1997
1999
1998
1996
1998
1997
1994
1999

Any
1990
1990
1991
1992
1995
1994
1993
1986
1991
1994
1994
1990
1995
1988
1992
1993
1996
1992
1991
1991

Sistemes d'Informaci6, MSL Software- www.msl.es

[Eormm = espartcat :
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CLLE NATAZIO
& SANT ANDRED

C.N. HOSPITALET

C.N. TERRASSA

C.N. SANTA OLAYA

C.N. BARCELONA
STADIUM VENECIA
CETUS ESPOO

UC DUBLIN SWIM TEAM
CETUS ESPOO

FINLAND

UC DUBLIN SWIM TEAM
SCHWIMM CLUB FRICKT
CANET 66

FEDERACION VASCA DE
CANET 66

FEDERACION VASCA DE
CITY OF ABERDEEN SWI
RUSSIAN NATIONAL SWI
C.N. MOSCARDO

SANT SADURNI,CN

OBU

FAROE ISLANDS SW ASS
KVIK KASTRUP - DK

AG NATACAO MACAU
FINLAND

C.N. CERDANYOLA

C.N. TERRASSA

C.N. TERRASSA

C.N. RUBI

STADIUM CASABLANCA
C.N. BARCELONA

C.N. BARCELONA

C.N. TERRASSA

Club
DUNAFERR SE (HUN)
JAPAN NATIONAL TEAM
POLISH SWIMMING FEDE
BRITISH SWIMMING TEA
CAL AQUATICS USA
RUSSIAN NATIONAL SWI
CAL AQUATICS USA
CERCLE NAGEURS MARS
SOUTH AFRICA
RUSSIAN NATIONAL SWI
UGA/SWIMMAC USA
FED LUXEMBOURGEOISE
SOUTH AFRICA
HUNGARY
SSV ULM 1846
ARGENTINA
C.N. SANT ANDREU
NORWAY TEAM
BRITISH SWIMMING TEA
RUSSIAN NATIONAL SWI

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES. Informacié6 correcta a

Dz
Exceums

26.79
26.81
26.89
26.89
26.93
26.93
26.94
26.99
27.08
27.14
27.14
27.24
27.43
27.46
27.49
27.61
27.70
27.72
27.95
27.99
28.03
28.04
28.18
28.19
28.21
28.23
28.24
28.37
28.47
28.52
28.65
28.84

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-M

Marca

1:53.67
1:53.91
1:54.24
1:55.67
1:55.87
1:56.97
1:57.57
1:58.50
1:58.72
1:59.68
2:00.31
2:.01.71
2:01.92
2:02.24
2:02.37
2:03.23
2:03.86
2:03.89
2:04.03
2:04.36

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

BARCELONA

21/03/2013 PONTEVEDRA
09/03/2014 TERRASSA

18/07/2013 VALENCIA

26/07/2013 PONTEVEDRA

17/05/2014 GIJON

16/03/2014 M86_MADRID
28/02/2014 PONTEVEDRA

08/02/2013 SABADELL
01/03/2013 PALMA MALLORCA
21/12/2013 SABADELL
22/06/2013 TERRASSA, TROFEU
30/06/2013 ZARAGOZA (CDRZ)

Data Lloc

10/04/2014 PALMA DE MALLORCA

11:01:42 12/06/2014 Pagina 11 de 35




1B MATACD
SANT ANDREL

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

21 000270033
22 001180027
23 005570020
24 001580047
25 047915688
26 000984021
27 000184024
28 000184004
29 053392276
30 001383065
31 000883065
32 000280056
33 000484032
34 005170020
35 045880315
36 001184021

11 - 200 m.

Llicencia

000970080
048097952
047882759
003884023
003184023
000380190
000780058
000184037
001380026
10 002384023
11 001984023
12 031737080
13 000584021
14 000680058
15 000827102
16 077464997
17 003180047
18 000783037
19 000880049
20 002780026
21 000184007
22 002680047
23 000184041
24 000184036
25 038875563
26 049240250
27 000183037
28 000384025
29 000580149
30 000982501
31 038871312
32 001470039

©Co~NOoO O~ WNPE

VARGAS INGLESE FELIPE
PIJULET PAUL

WALTERS JOSHUA
POROBIC ARMIN

JIMENEZ GARCIA GONZALO
HAFFIELD TOM

SCHMID ALEKSI

MILEY ALASTAIR
MONTSENY DIEZ JORDI JOAN
MENG OLIVER

HOLM VIKTOR

TSCHABUSCHNIG ALEXANDRE

MANNES MAX
BROOKS JAMES DOUGLAS
CARSE SANCHEZ DUNCAN
THOMAS JACK

BRACA FEMENI

Nom
WATANABE KANAKO
GARCIA URZAINQUI MARINA
VALL MONTERO JESSICA
TAYLOR SOPHIE
RENSHAW MOLLY
REANEY EMMA
MALYAVINA ANASTASIYA
LECLUYSE FANNY
LAUKKANEN JENNA
MILEY HANNAH
LOWE DANIELLE
BADILLO DIAZ CONCEPCION
TUTTON CHLOE
LIVER MARIIA
DOBRAL CORALIE
GOMEZ CORTES BEATRIZ
COLLEOU STINA KAJSA
JOHNSTONE KATHRYN
KAMINSKAYA VICTORIA
LAUKKANEN NOORA
O'DONNELL RACHAEL
REISAENEN SOFIE
SUTER ARIANE
ARMITAGE KATIE
CANTO GARGALLO BERTA
GARCIA MARTINEZ SANDRA
SCOTT CORRIE
DALGAARD LOUISE B.
ELORANTA EMILIA
HJELM ASBJORG
CHAVES GUARDIA CARLA
CARVALHO ANA CARLA

G MSL

SPORTEC

1995
1994
1997
1996
1994
1988
1996
1994
1990
1997
1996
1995
1997
1997
1994
1995

Any
1996
1994
1988
1996
1996
1992
1997
1992
1995
1989
1995
1986
1996
1990
1987
1994
1993
1990
1995
1993
1996
1997
1994
1996
1989
1997
1993
1990
1997
1999
1994
1991

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.

Sistemes d'Informaci6, MSL Software- www.msl.es
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CLLE NATAZIO
& SANT ANDRED

ARGENTINA

POLE INSEP (FRANCE)
SOUTH AFRICA
NORWAY TEAM

C.E. MEDITERRANI
SWIM WALES

SC KREUZLINGEN
GARIOCH ASC

C.E. MEDITERRANI

KVIK KASTRUP - DK
KVIK KASTRUP - DK
SWISS SWIMMING FEDE
FED LUXEMBOURGEOISE
SOUTH AFRICA

C.N. TERRASSA

SWIM WALES

Club
JAPAN NATIONAL TEAM
C.E. MEDITERRANI
C.N. SANT ANDREU
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
SWIM MAC
UKRAINE
KJIFKAJ
FINLAND
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
C.N.MAIRENA ALJARAFE
SWIM WALES
UKRAINE
CANET 66
ESPANA
NORWAY TEAM
EDINBURG UNIVERSITY
PORTUGAL
FINLAND
CARNEGIE SC
NORWAY TEAM
SC USTER WALLISELLEN
HATFIELD SWIMMING CL
C.N. MATARO
C.N. SANT ANDREU
EDINBURG UNIVERSITY
AALBORG SWIM TEAM
CETUS ESPOO
FAROE ISLANDS SW ASS
C.N. MATARO
BRAZIL

Informacié correcta a

Dz
Exceums

2:04.61
2:04.95
2:05.10
2:05.37
2:05.80
2:05.98
2:06.95
2:07.34
2:08.09
2:08.32
2:08.60
2:09.53
2:10.42
2:10.84
2:06.50
2:17.96

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E

Marca

2:21.09
2:22.88
2:23.96
2:24.46
2:25.10
2:25.82
2:27.46
2:27.60
2:28.04
2:28.15
2:28.24
2:28.74
2:29.33
2:30.25
2:30.49
2:30.50
2:30.69
2:30.97
2:31.31
2:31.51
2:31.99
2:32.76
2:33.08
2:33.21
2:34.36
2:35.06
2:35.33
2:35.49
2:38.47
2:38.50
2:39.69
2:42.78

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

10/04/2014

27/03/2013

Data

01/08/2013
13/04/2014

08/08/2013

03/03/2013

09/05/2014
13/04/2014

11:01:42 12/06/2014

BARCELONA

PALMA DE MALLORCA

MADRID

Lloc

BARCELONA

PALMA DE MALLORCA

LAS PALMAS G.C.

MARSELLA (FRA)

GIJON

PALMA DE MALLORCA
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NADADORES POR PRUEBA

e
NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT
XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

12 - 200 m. PAPALLONA MASCULI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc

1 000170020 LE CLOS CHAD 1992 SOUTH AFRICA 1:48.56 50m-E

2 000670080 SETO DAIYA 1994 JAPAN NATIONAL TEAM 1:54.82 50m-E

3 000280048 KORZENIOWSKI PAWEL 1985 POLISH SWIMMING FEDE 1:55.01 50m-E

4 001770080 HIRAI KENTA 1994 JAPAN NATIONAL TEAM 1:55.27 50m-E

5 000280132 CROENEN LOUIS 1994 VLAAMSE ZWEM FEDERA 1:56.41 50m-E

6 001327100 COELHO JORDAN 1992 POLE INSEP (FRANCE) 1:56.71 50m-E

7 000484029 SHIELDS THOMAS 1991 CAL AQUATICS USA 1:57.39 50m-E

8 000780051 KUDASHEV ALEXANDER 1995 RUSSIAN NATIONAL SWI  1:57.42 50m-E

9 000684025 BROMER VIKTOR B. 1993 AALBORG SWIM TEAM 1:57.67 50m-E
10 044666183 PERALTA GALLEGO CARLOS 1994 ESPANA 1:58.01 50m-E 08/08/2013 LAS PALMAS G.C.
11 000284028 MONTOYA TORRES ANDRE FELIPE 1991 FEDERACION COLOMBIA 1:58.99 50m-E
12 000780049 QUINTANILHA NUNO 1987 PORTUGAL 1:59.00 50m-E
13 000380050 COCI ALEXANDRU 1989 ROMANIA 1:59.20 50m-E
14 002780006 LIU YU 1993 CHINA SWIMMING ASSOC 1:59.39 50m-E
15 000184015 LIESS NILS 1996 LANCY NATATION 1:59.95 50m-E
16 003384023 ROEBUCK JOSEPH 1985 BRITISH SWIMMING TEA  2:00.00 50m-E

17 004770020 RONALDSON DANIEL 1996 SOUTH AFRICA 2:00.71 50m-E

18 003080006 SUN JIAHAO 1995 CHINA SWIMMING ASSOC 2:01.50 50m-E

19 003380047 JAKOBSSON SINDRI 1991 NORWAY TEAM 2:01.65 50m-E

20 000580199 CAMPSIE SEAN 1994 WARRENDER BATHS CL  2:03.85 50m-E

21 000784025 STRANDBERG SEBASTIAN 1994 AALBORG SWIM TEAM 2:04.01 50m-E

22 001370039 SIMON THIAGO 1990 BRAZIL 2:04.05 50m-E

23 004570020 VAN DER MERWE JP 1991 SOUTH AFRICA 2:04.36 50m-E

24 000184022 ABREU MAXIMILIANO 1990 OBU 2:04.40 50m-E

25 000284009 BROWN RYAN 1998 BORDERS ELITE SWIMT  2:05.02 50m-E

26 000483065 HARSTEDT RASMUS 1994 KVIK KASTRUP - DK 2:05.31 50m-E

27 045947760 ZABALO SAN JUAN JULEN 1993 FEDERACION VASCADE  2:05.33 50m-E 15/02/2014 IRUNA
28 000583065 NIELSEN MARC BACH 1994 KVIK KASTRUP - DK 2:05.83 50m-E

29 001483065 NERVING FREDERIK 1997 KVIK KASTRUP - DK 2:05.99 50m-E
30 041745453 MERCADAL MASCARO JOSEP 1993 C.E. MEDITERRANI 2:06.03 50m-E 19/03/2013 TROFEU PRIMAVERA
31 000184004 MILEY ALASTAIR 1994 GARIOCH ASC 2:06.04 50m-E
32 004280051 ANDRUSENKO VIACHESLAV 1992 RUSSIAN NATIONAL SWI  2:08.12 50m-E
33 047327280 SERRADELL ZAMORA ROGER 1996 C.N. BARCELONA 2:20.54 50m-E

13 - 100 m. PAPALLONA FEMENI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc
1 001580022 OTTESEN JEANETTE 1987 DENMARK 57.19 50m-E
2 000570040 THOMAS NOEMIE 1996 SWIMMING CANADA 57.96 50m-E
3 001184023 HALSALL FRANCESCA 1990 BRITISH SWIMMING TEA 58.21 50m-E
4 003480051 CHIMROVA SVETLANA 1996 RUSSIAN NATIONAL SWI 58.22 50m-E
5 002684023 O'CONNOR SIOBHAN MARIE 1995 BRITISH SWIMMING TEA 58.33 50m-E
6 001584023 KELLY RACHAEL 1994 BRITISH SWIMMING TEA 58.40 50m-E
7 000780132 BUYS KIMBERLY 1989 VLAAMSE ZWEM FEDERA  58.62 50m-E
8 000484042 HENIQUE MELANIE 1992 AMIENS METROPOLE NA  58.74 50m-E
9 047416069 IGNACIO SORRIBES JUDIT 1994 C.N. SABADELL 58.87 50m-E 28/07/2013 BARCELONA
10 000584042 BRUNO JUSTINE 1994 BEAUVAISIS AC 59.55 50m-E
11 001884023 LOWE JESSICA 1990 BRITISH SWIMMING TEA 59.58 50m-E
12 001070080 TERAMURA MIHO 1994 JAPAN NATIONAL TEAM 59.89 50m-E
13 002680006 LI SHUANG 1994 CHINA SWIMMING ASSOC 1:00.19 50m-E
14 001770039 DIAMANTE GIOVANNA 1997 BRAZIL 1:00.25 50m-E
15 000184016 STOFFEL SVENJA 1997 SCHWIMM CLUB CHUR 1:00.40 50m-E

G MSL
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1B MATACD
SANT ANDREL

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

16 000480190
17 000284006
18 002580047
19 000684026
20 002580051
21 000980048
22 000480149
23 004284023
24 002870020
25 000880048
26 003484023
27 000780047
28 000584025
29 000380149
30 003880051
31 001227100
32 000284014
33 004539417
34 000784026
35 002580026
36 000280149
37 000580050
38 000384009
39 000684022
40 000784022
41 025627453
42 045989420
43 039438581
44 000227102
45 046997145
46 000884026
47 045859721
48 003170020

14 - 200 m.

Llicencia

001870080
001170039
000784021
002784023
000580033
000584023
000980049
045989295
000580190
10 001370039
11 004980051
12 001584021
13 000727012
14 038861647
15 001684023
16 003384023
17 002880006
18 000180149
19 000384042

©CoO~NOUD_WNPE

ADAMS CAMILLE

MATOS RAQUEL

OLSEN ELISE NAES

O'BRIEN SHAUNA
NASRETDINOVA ROZALIYA
TCHORZ ALICIA

SOININEN PETRA

WILLMOTT AIMEE

WARNES RENE

NAZIEBLD KLAUDIA
SHERIDAN ELENA
JOHANNESSEN MONICA WAAGE
SOERENSEN ISABELLA K.
KUUTAMO SINI
TOMASHEVSKAIA EKATERINA
MABBOUX ISABELLE
LOEVBERG LINE

TORREZ KAREN

MC GLYNN INDIA
SILVENTOINEN JOHANNA
ALITALO ANNI

DOBRIN ALEXANDRA
AMSTRONG KIRSTY
GALARZA LAURA

MORALES JANNETTE
CEREZO PROS MARIA
GARCIA DE DIOS LEYVA IRENE
GALVEZ SOLE LAURA
PICAULT SOLWEIG

NAVARRO SILVESTRE JUDITH
STALLARD SHANI

MARTINEZ GOMEZ DE LAZARO S.

MAREE TRUDI

ESTILS MASCULI
Nom
FUJIMORI HIROMASA
PEREIRA THIAGO
LLOYD IEUAN
PAVONI ROBERTO
VERRASZTO DAVID
COLEMAN LEWIS
SANTOS ALEXIS
PUIG GARRICH ALBERT
STEWART TY
SIMON THIAGO
GORBUNOV DMITRII
MOHAMMED XAVIER
STACCHOTTI RAPHAEL
CABELLO FORNS ALAN
LITCHFIELD MAX
ROEBUCK JOSEPH
YE ZHENGCHAO
JUOPPERI SAMI
FUCHS THEO

G MSL

SPORTEC

1991
1996
1997
1995
1997
1992
1992
1993
1992
1993
1995
1990
1994
1995
1998
1992
1991
1992
1994
1997
1991
1993
1999
1993
1989
1997
1998
1995
1996
1997
1994
1998
1988

Any
1991
1986
1993
1991
1988
1992
1992
1994
1994
1990
1991
1990
1992
1988
1985
1985
1995
1992
1993

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.
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CLLE NATAZIO
& SANT ANDRED

SWIM MAC
EAST LOTHIAN SWIM TE
NORWAY TEAM

UC DUBLIN SWIM TEAM
RUSSIAN NATIONAL SWI
POLISH SWIMMING FEDE
CETUS ESPOO

BRITISH SWIMMING TEA
SOUTH AFRICA

POLISH SWIMMING FEDE
BRITISH SWIMMING TEA
NORWAY TEAM
AALBORG SWIM TEAM
CETUS ESPOO

RUSSIAN NATIONAL SWI
POLE INSEP (FRANCE)

LAMBERTSETER SC (NOR

C.N. BARCELONA

UC DUBLIN SWIM TEAM
FINLAND

CETUS ESPOO
ROMANIA

BORDERS ELITE SWIM T
OBU

OBU

C.N. BARCELONA

C.N. TERRASSA

C.N. SANT ANDREU
CANET 66

C.N. SANT ANDREU

UC DUBLIN SWIM TEAM
C.N. TERRASSA
SOUTH AFRICA

Club
JAPAN NATIONAL TEAM
BRAZIL
SWIM WALES
BRITISH SWIMMING TEA
HUNGARY
BRITISH SWIMMING TEA
PORTUGAL
C.N. TERRASSA
UGA/SWIMMAC USA
BRAZIL
RUSSIAN NATIONAL SWI
SWIM WALES

CERCLE NAGEURS MARS

C.N. CALELLA
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA

CHINA SWIMMING ASSOC

CETUS ESPOO
AMIENS METROPOLE NA

Informacié correcta a

Dz
Exceums

1:00.41
1:00.55
1:00.75
1:00.78
1:00.83
1:00.85
1:01.31
1:01.33
1:01.61
1:01.65
1:01.76
1:01.89
1:02.24
1:02.58
1:02.59
1:02.63
1:02.71
1:02.98
1:03.10
1:03.20
1:03.45
1:03.50
1:03.58
1:03.88
1:03.99
1:04.12
1:04.14
1:03.43
1:04.39
1:06.25
1:06.77
1:06.67
1:07.85

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E

Marca

1:57.77
1:57.98
1:58.63
1:59.08
1:59.92
2:00.16
2:00.25
2:00.28
2:00.36
2:00.37
2:00.39
2:01.11
2:01.50
2:01.52
2:01.59
2:02.00
2:02.91
2:03.43
2:04.00

11:01:42 12/06/2014

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

BARCELONA

Data Lloc

13/04/2014 PALMA DE MALLORCA

13/04/2014 PALMA DE MALLORCA
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1B MATACD
SANT ANDREL

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

20 047421989
21 000184039
22 000384041
23 000184035
24 000683064
25 000280049
26 000984021
27 004270020
28 000480049
29 004180051
30 045859841
31 041016430
32 047920726
33 000280045
34 000280056
35 048131817
36 000184004
37 001583065
38 005080051
39 045880315
40 005170020
41 000961821
42 043564775
43 004470020
44 001384021

15 - 200 m.

Llicencia

043164284
003180051
002684023
002970020
000184021
000180196
002184023
001780051
051115969
10 000784023
11 000480033
12 003984023
13 043540480
14 002084023
15 020911656
16 002780051
17 002384023
18 001227100
19 077464997
20 003084023
21 003380051
22 001770039
23 000670039
24 000880047
25 000684021
26 039439254
27 078219889

©CoO~NOUD_WNPE

CASANOVAS SKOUBO JOAN
CAMERON DONALD

MEIER CHRISTOPH
VANDEVELDE RAF
LAEUFFER JACQUES
VELOSO TOMAS

HAFFIELD TOM

MURRAY DARREN

LOPES GABRIEL
PRUDNIKOV VIACHESLAV
FARO MOLINA CARLES
NAVEA SORANDO MARIO
MORILLAS RAMOS FERNANDO
BOLE SANDY
TSCHABUSCHNIG ALEXANDRE
BALLESTER PUIG JOAN
MILEY ALASTAIR
JORGENSEN JACOB
KHOMENKO ILYA

CARSE SANCHEZ DUNCAN
BROOKS JAMES DOUGLAS
GEBREL AHMED
CHAVARRIA FABO JAVIER
PAUL KEVIN

PETERS MORGYN

LLIURES FEMENI

Nom
COSTA SCHMID MELANIE
POPOVA VERONIKA
O"CONNOR SIOBHAN MARIE
PRINSLOO KARIN
CARLIN JAZMIN
BALMY CORALIE
McCLATCHEY CAITLIN
BAKLAKOVA MARIYA
CASTRO ORTEGA PATRICIA
FAULKNER ELEANOR
VERRASZTO EVELYN
TURNER REBECCA
BELMONTE GARCIA MIREIA
MAUGHAN AMELIA
MUNOZ DEL CAMPO LIDON
SALAMATINA VALERIA
MILEY HANNAH
MABBOUX ISABELLE
GOMEZ CORTES BEATRIZ
QUIGLEY LAUREN
MULLAKAEVA DARIA
DIAMANTE GIOVANNA
CAVALHEIRO JESSICA
JOHANNESSEN CECILIE WAAGE
GILCHRIST MEGAN
ZAMORANO SANZ AFRICA
CORRO LORENTE CATALINA

G MSL

SPORTEC

1997
1989
1993
1993
1997
1996
1988
1991
1997
1993
1993
1995
1990
1994
1995
1995
1994
1997
1995
1994
1997
1991
1993
1991
1996

Any
1989
1991
1995
1984
1990
1987
1985
1997
1992
1993
1989
1992
1990
1996
1995
1998
1989
1992
1994
1995
1998
1997
1991
1990
1990
1998
1995

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.
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CLLE NATAZIO
& SANT ANDRED

C.N. SABADELL

CLUB LAUSANNE NATATI
SC USTER WALLISELLEN
SW TEAM TIENEN
LIMMAT SHARKS ZURICH
PORTUGAL

SWIM WALES

SOUTH AFRICA
PORTUGAL

RUSSIAN NATIONAL SWI
C.N. TERRASSA

C.N. SANT ANDREU

C.N. MATARO

MONACO

SWISS SWIMMING FEDE
C.N. BADALONA
GARIOCH ASC

KVIK KASTRUP - DK
RUSSIAN NATIONAL SWI
C.N. TERRASSA

SOUTH AFRICA

C.N. BARCELONA

C.N. SANT ANDREU
SOUTH AFRICA

SWIM WALES

Club
C. FUENSANTA
RUSSIAN NATIONAL SWI
BRITISH SWIMMING TEA
SOUTH AFRICA
SWIM WALES
MULHOUSE ON (FRA)
BRITISH SWIMMING TEA
RUSSIAN NATIONAL SWI
C.N. MOSCARDO
BRITISH SWIMMING TEA
HUNGARY
BRITISH SWIMMING TEA
C. FUENSANTA
BRITISH SWIMMING TEA
C.E. MEDITERRANI
RUSSIAN NATIONAL SWI
BRITISH SWIMMING TEA
POLE INSEP (FRANCE)
ESPANA
BRITISH SWIMMING TEA
RUSSIAN NATIONAL SWI
BRAZIL
BRAZIL
NORWAY TEAM
SWIM WALES
C.N. SANT ANDREU
CN.PALMA DE MALLORC

Informacié correcta a

Dz
Exceums

2:04.18
2:04.24
2:05.08
2:05.27
2:05.42
2:05.67
2:06.45
2:06.50
2:06.54
2:06.70
2:02.33
2:07.29
2:07.61
2:08.00
2:09.11
2:04.33
2:09.79
2:10.25
2:11.12
2:12.16
2:16.21
2:17.21
2:12.63
2:20.11
2:34.60

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E

Marca

1:52.52
1:55.93
1:56.59
1:57.41
1:57.65
1:58.00
1:58.20
1:58.21
1:55.96
1:58.39
1:58.84
1:58.88
1:56.79
1:59.35
1:57.41
1:59.87
2:00.51
2:00.51
2:00.55
2:00.80
2:00.85
2:01.16
2:01.30
2:01.47
2:01.51
2:01.53
1:59.16

25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E

13/04/2014

02/12/2012
13/04/2014
09/05/2014

01/12/2013

Data

25/11/2012

14/12/2013

29/11/2013

11/04/2014

11/04/2014
29/11/2013

11:01:42 12/06/2014

BARCELONA

PALMA DE MALLORCA

PALMA DE MALLORCA
PALMA DE MALLORCA
CASTELLON

CASTELLON

Lloc

CHARTRES (FRA)

HERNING (DEN)

CASTELLON

PALMA DE MALLORCA

PALMA DE MALLORCA
CASTELLON
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1B MATACD
SANT ANDREL

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

003080051
000384021
004284023
000184033
003580051
000184007
000184009
000184023
080084160
000484025
000284041
047850516
002580006
003680051
002715518
003070020
000980048
039417207
000184005
000480190
000584021
077129806
000380027
001870039
000680047
000284005
001670039
000284021
002770020
000584026
073008173
045858610
002299420
001627012

001680026
000680049
001983065
072608146
001783065
001883065
001083065
004539417
045881896
003780051
003270020
P00057150
045989225
001082501
045989420
000982501
000327102
000684003
048099873
002480006

USTINOVA DARIA
MORGAN SIAN

WILLMOTT AIMEE
MARGALIS MELANIE
EGOROVA ANNA
O'DONNELL RACHAEL
HOPE LUCY

ALLEN SOPHIE

GALLARDO CARAPETO FATIMA
BRUUN LINE JOERGENSEN
HASSLER JULIA
GONZALEZ CRIVILLERS MARTA
Al YANHAN

USTINOVA DARIA K
ANDREA LOPE IRENE
ROSS MARLIES

TCHORZ ALICIA

TRIOLA MARTI BERTA
MASSON RACHEL

ADAMS CAMILLE

TUTTON CHLOE
RODRIGUEZ CAO LAURA
LETANG MARIA ELENA
JUNGBLUT VIVIANE
BJORNSEN SUSANN
CHRISTIE JESSICA
PRIMATI BRUNA

THOMAS ALYS
GALLAGHER ERIN
STALLARD JESS

ALONSO ESCRICHE ANA
ARPAL SALVADOR ELISABETH
RUIZ DOMINGUEZ MARTA
GASTALDELLO BERYL

13BA72726 GRANGEON LARA

TEIJONSALO FANNY

HOLUB TAMILA

HOLM JOSEPHINE

GOENAGA ILLARRAMENDI OIHANA
WAEL EMMA

NISSEN HANNAH STRUNGE
SCHUTT IDA

TORREZ KAREN

LOPEZ ALBA PAULA
PRIKHODKO IRINA

MCLEOD LINDSAY

BUCH CARDONA MARIA
DUARTE DE LA ROSA JUDIT
WIGANT EYSTURDAL VICTORIA
GARCIA DE DIOS LEYVA IRENE
HJELM ASBJORG

VAQUETTE MATHILDE

TAN CHI YAN

ARXE ALVAREZ INES

QU FANG

G MSL

SPORTEC

1998
1994
1993
1991
1998
1996
1997
1992
1997
1995
1993
1995
2002
1998
1996
1997
1992
1997
1995
1991
1996
1998
1993
1996
1993
1996
1997
1990
1992
1996
1997
1992
1996
1995
1991
1996
1999
1999
1999
1993
1997
1996
1992
1999
1998
1995
1999
1997
1996
1998
1999
1999
1994
1997
1996

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.
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CLLE NATAZIO
& SANT ANDRED

RUSSIAN NATIONAL SWI  2:01.67
SWIM WALES 2:01.87
BRITISH SWIMMING TEA  2:02.01
SPA USA 2:02.03
RUSSIAN NATIONAL SWI  2:02.24
CARNEGIE SC 2:02.27
BORDERS ELITE SWIMT  2:02.48
BRITISH SWIMMING TEA  2:02.51
ESPARNA 2:02.51
AALBORG SWIM TEAM 2:02.53
SC USTER WALLISELLEN 2:02.57
C.N. SANT ANDREU 2:00.23
CHINA SWIMMING ASSOC  2:02.66
RUSSIAN NATIONAL SWI  2:03.02
C.N. MOSCARDO 2:03.28
SOUTH AFRICA 2:03.55
POLISH SWIMMING FEDE 2:03.59
C.N. MATARO 2:01.47
SOUTH ABERDEENSHIRE  2:03.93
SWIM MAC 2:04.04
SWIM WALES 2:04.30
C.N. SABADELL 2:04.52
POLE INSEP (FRANCE) 2:04.59
BRAZIL 2:04.79
NORWAY TEAM 2:04.86
SOUTH ABERDEENSHIRE  2:05.10
BRAZIL 2:05.26
SWIM WALES 2:05.30
SOUTH AFRICA 2:05.34
UC DUBLIN SWIM TEAM  2:05.42
STADIUM VENECIA 2:05.48
C.N. TERRASSA 2:03.20
C.N. MOSCARDO 2:05.89
CERCLE NAGEURS MARS  2:03.50
C.N. SABADELL 2:03.93
FINLAND 2:06.70
PORTUGAL 2:06.82
KVIK KASTRUP - DK 2:06.87
FEDERACION VASCA DE  2:07.02
KVIK KASTRUP - DK 2:07.12
KVIK KASTRUP - DK 2:07.15
KVIK KASTRUP - DK 2:07.19
C.N. BARCELONA 2:07.31
C.N. TERRASSA 2:04.95
RUSSIAN NATIONAL SWI  2:07.41
SOUTH AFRICA 2:07.99
C.N. TERRASSA 2:08.57
C.N. TERRASSA 2:08.79
FAROE ISLANDS SW ASS  2:09.63
C.N. TERRASSA 2:07.32
FAROE ISLANDS SW ASS  2:10.12
CANET 66 2:10.60
AG NATACAO MACAU 2:12.09
C.N. BARCELONA 2:15.21

CHINA SWIMMING ASSOC 2:20.00

Informacié correcta a

Dz
Exceums

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
25m-M
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-M
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

11/04/2014

30/11/2012

18/05/2013

29/11/2013

11/04/2014

11/04/2014
30/11/2012
11/04/2014

07/12/2013

01/03/2014

11:01:42 12/06/2014

BARCELONA

PALMA DE MALLORCA

PALMA DE MALLORCA

GIJON

CASTELLON

PALMA DE MALLORCA

PALMA DE MALLORCA
PALMA DE MALLORCA
PALMA DE MALLORCA

DIJON (FRA)

PONTEVEDRA
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1B MATACD
SANT ANDREL

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4 |15 JUNY DE 2014

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

16 - 400 m.

Llicencia

001084023
003284023
000570020
000180127
000380048
047747948
000670040
002484023
043182823
044786437
052902221
000480048
000380047
075171439
000180132
039421007
004480051
003870020
000970040
047114638
002080026
000184015
000482501
079273805
000384026
047989011
000380049
004070020
000582501
044569950
001283065
000180045
000627012
003280047
047896144
000883065
005370020
005470020
047990655
000882501
002280006
001480049
004970020
003670020
045988796
005070020
000284018
001070039
002280047
024413078

©Co~NOoO O~ WNPE

LLIURES MASCULI

Nom
GUY JAMES
RENWICK ROBBIE
BROWN DEVON MYLES
JOLY DAMIEN
ZABOROWSKI FLIP
GOICOECHEA CASANUEVA VICTOR
BAGSHAW JEREMY
MILNE STEPHEN
SANCHEZ TORRENS MARC
DURAN NAVIA MIGUEL
SANCHEZ GTREZ-CABELLO G.
FURTEK PAWEL
CHRISTIANSEN HENRIK
MARTIN MARTIN VICTOR MANUEL
HENDRICKX LANDER
ROVIRA GUILLEN ARNAU
KRASNYKH ALEKSANDR
JUSTUS CALVYN
ZANATTA KEEGAN
CALZADA MUNOZ MARC
PIIROINEN EETO
LIESS NILS
MORTENSEN OLI
VIVAS EGEA MARC
STACEY SEAMUS
SANGINES ESCRIG IVAN
GIL RAFAEL
STEYN JOSHUA
JOENSEN MARKUS PAULI
TOLOSA JUAN
SVENDSEN MARCUS KROYER
BOLE SCOTT
MALLET GREGORY
GIDSKEHAUG ERIK AARSLAND
CABANILLAS QUINTANILLA RAFAEL
HOLM VIKTOR
DOYLE TRISTAN
BARGATE KEVIN
ALEMANY MORA ALBERT
HJELM ALVI
ZHANG YANRONG
GIL JOAO
MUSGRAVE BAILEY
WITTSTOCK KYLE
CRISTOBAL COPPULO ENRIC
SATES TIMOTHY
SIDLER MARCO
BRASIL ESTEVES ANDRE
SAMUELSEN TIM
MORATO GARCIA GERARD

G MSL

SPORTEC

Any
1995
1988
1992
1992
1994
1994
1992
1994
1992
1995
1996
1995
1996
1993
1994
1995
1995
1995
1993
1995
1995
1996
1996
1997
1990
1993
1996
1997
1996
1994
1997
1996
1984
1997
1987
1996
1996
1998
1993
1996
1996
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1984
1997
1997

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.
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CLLE NATAZIO
& SANT ANDRED

Club
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
SOUTH AFRICA
C.N. ANTIBES
POLISH SWIMMING FEDE
C.N. SANT ANDREU
SWIMMING CANADA
BRITISH SWIMMING TEA
C.N. SABADELL
C.N. SABADELL
ESPANA
POLISH SWIMMING FEDE
NORWAY TEAM
ESPANA
VLAAMSE ZWEM FEDERA
C.N. SANT ANDREU
RUSSIAN NATIONAL SWI
SOUTH AFRICA
SWIMMING CANADA
C.N. SANT ANDREU
FINLAND
LANCY NATATION
FAROE ISLANDS SW ASS
C.N. SABADELL
UC DUBLIN SWIM TEAM
C.E. MEDITERRANI
PORTUGAL
SOUTH AFRICA
FAROE ISLANDS SW ASS
C.D.N. BIDASOA XXI
KVIK KASTRUP - DK
MONACO
CERCLE NAGEURS MARS
NORWAY TEAM
CST-CST COSTA AZAHAR
KVIK KASTRUP - DK
SOUTH AFRICA
SOUTH AFRICA
C.E. MEDITERRANI
FAROE ISLANDS SW ASS
CHINA SWIMMING ASSOC
PORTUGAL
SOUTH AFRICA
SOUTH AFRICA
C.N. TERRASSA
SOUTH AFRICA
SCHWIMM CLUB SCHAFF
BRAZIL
NORWAY TEAM
C.N. BARCELONA

Informacié correcta a

Dz
Exceums

Marca

3:45.15
3:48.34
3:49.05
3:50.00
3:50.22
3:51.05
3:51.09
3:51.21
3:44.05
3:51.70
3:51.93
3:52.45
3:52.60
3:52.82
3:53.30
3:53.44
3:53.46
3:53.49
3:53.50
3:54.40
3:55.99
3:56.25
3:56.38
3:56.44
4:00.22
3:53.04
4:00.32
4:00.54
4:00.78
4:00.79
4:00.86
4:01.80
4:02.00
4:02.05
4:03.49
4:04.21
4:04.33
4:04.83
4:05.21
4:05.26
4:05.49
4:06.06
4:07.52
4:08.79
4:09.22
4:09.92
4:04.22
4:12.00
4:12.72
4:14.36

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-M
50m-E
50m-E
50m-E

Data

09/08/2013

12/12/2013
13/04/2014
13/04/2014

09/08/2013

19/07/2013

10/07/2013

13/04/2014

01/12/2012

09/08/2013

11:01:42 12/06/2014

BARCELONA

Lloc

LAS PALMAS G.C.

HERNING (DEN)
PALMA DE MALLORCA
PALMA DE MALLORCA

LAS PALMAS G.C.

VALENCIA

POZNAN (POL)

PALMA DE MALLORCA

PALMA DE MALLORCA

LAS PALMAS G.C.
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1B MATACD
SANT ANDREL

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4 |15 JUNY DE 2014

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

17 - 1500 m. LLIURES MASCULI

Llicencia

000682501
000884023
000180127
043182823
000480048
002484023
000570020
053318867
000380047
10 000482501
11 000380048
12 079273805
13 002080026
14 000380049
15 000270033
16 000284018
17 044569950
18 005370020
19 047896144
20 003670020
21 000882501
22 000883065
23 001480049
24 002280047

©CoOo~NOOUDWNE

Nom
JOENSEN PAL
FOGG DAN
JOLY DAMIEN
SANCHEZ TORRENS MARC
FURTEK PAWEL
MILNE STEPHEN
BROWN DEVON MYLES
ARROYO PEREZ ANTONIO
CHRISTIANSEN HENRIK
MORTENSEN OLI
ZABOROWSKI FLIP
VIVAS EGEA MARC
PIIROINEN EETO
GIL RAFAEL
VARGAS INGLESE FELIPE
SIDLER MARCO
TOLOSA JUAN
DOYLE TRISTAN

CABANILLAS QUINTANILLA RAFAEL

WITTSTOCK KYLE
HJELM ALVI
HOLM VIKTOR
GIL JOAO
SAMUELSEN TIM

18 - 50 m. ESQUENA FEMENI

Llicencia

022584208
000184025
000684023
001184023
000470039
000780048
079022817
003680051
000184012
10 000280149
11 000880048
12 000280027
13 000980058
14 003280051
15 000984023
16 001627012
17 001784023
18 000184014
19 002680026
20 003584023
21 001570039
22 000880132
23 000980048
24 000184044

©CoO~NOUD_WNPE

Nom
PERIS MINGUET MERCEDES
NIELSEN MIE OE.
DAVIES GEORGIA
HALSALL FRANCESCA
MEDEIROS ETIENE
URBACZYK ALEKSANDRA
DA ROCHA MARCE DUANE
USTINOVA DARIA K
GUSTAFSDOTTIR EYGLO OSK
ALITALO ANNI
NAZIEBLD KLAUDIA
CINI MATHILDE
VATS ALINA
NESTEROVA MARGARITA
FULLALOVE JESSICA
GASTALDELLO BERYL
LLOYD JESSICA
PEDERSEN CHRISTINE M.
JALLOW MIMOSA
SIMMONDS ELIZABETH
LUCCAS NATALIA
RAMAEL MAAIKE
TCHORZ ALICIA
TOURETSKY SASHA

G MSL

SPORTEC

Any
1990
1987
1992
1992
1995
1994
1992
1994
1996
1996
1994
1997
1995
1996
1995
1997
1994
1996
1987
1997
1996
1996
1997
1997

Any
1985
1996
1990
1990
1991
1987
1988
1998
1995
1991
1993
1994
1993
1989
1996
1995
1995
1993
1994
1991
1996
1996
1992
1994

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.
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CLLE NATAZIO
& SANT ANDRED

Club
FAROE ISLANDS SW ASS
BRITISH SWIMMING TEA
C.N. ANTIBES
C.N. SABADELL
POLISH SWIMMING FEDE
BRITISH SWIMMING TEA
SOUTH AFRICA
ATLETIC-BARCELONETA
NORWAY TEAM
FAROE ISLANDS SW ASS
POLISH SWIMMING FEDE
C.N. SABADELL
FINLAND
PORTUGAL
ARGENTINA
SCHWIMM CLUB SCHAFF
C.D.N. BIDASOA XXI
SOUTH AFRICA
CST-CST COSTA AZAHAR
SOUTH AFRICA
FAROE ISLANDS SW ASS
KVIK KASTRUP - DK
PORTUGAL
NORWAY TEAM

Club
ESPANA
AALBORG SWIM TEAM
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
BRAZIL
POLISH SWIMMING FEDE
ESPANA
RUSSIAN NATIONAL SWI
REYKJAVIK TEAM
CETUS ESPOO
POLISH SWIMMING FEDE
POLE INSEP (FRANCE)
UKRAINE
RUSSIAN NATIONAL SWI
BRITISH SWIMMING TEA
CERCLE NAGEURS MARS
BRITISH SWIMMING TEA
LAMBERTSETER SC (NOR
FINLAND
BRITISH SWIMMING TEA
BRAZIL
VLAAMSE ZWEM FEDERA
POLISH SWIMMING FEDE
CN SAINT BEZIERS

Informacié correcta a

Dz
Exceums

Marca

14:57.76
14:59.86
15:02.00
14:38.19
15:10.30
15:16.19
15:19.30
15:21.70
15:31.36
15:34.77
15:35.85
15:37.40
15:44.95
15:49.36
15:58.22
16:01.34
16:04.29
16:08.22
16:08.89
16:10.91
16:13.32
16:15.45
16:15.50
16:26.12

50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Marca

27.71
27.76
27.99
28.04
28.11
28.21
28.25
28.57
28.61
28.61
28.65
28.72
28.73
28.76
28.79
28.90
29.00
29.01
29.18
29.20
29.21
29.29
29.30
29.48

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Data

14/12/2013

10/04/2014

10/04/2014

08/08/2013

Data
31/07/2013

31/07/2013

11:01:42 12/06/2014

BARCELONA

Lloc

HERNING (DEN)

PALMA DE MALLORCA

PALMA DE MALLORCA

LAS PALMAS G.C.

Lloc
BARCELONA

BARCELONA
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1B MATACD
SANT ANDREL

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

25 003880051
26 001080026
27 000184009
28 000584022
29 002880026
30 001084022
31 002480026
32 000680050
33 003780051
34 029218490
35 000184019
36 000184016
37 000584025
38 001680026
39 000484010
40 041010089
41 043565679
42 047238667
43 039407062
44 047116921
45 000527102
46 047178957
47 000784022
48 053548644
49 077134136
50 000580049
51 072597432
52 020911657
53 003270020

TOMASHEVSKAIA EKATERINA
SEPPALA HANNA-MARIA
HOPE LUCY

MACMANUS LISA

HIRVONEN SUSANNE
REMERSARO CORONEL INES
LUUKKANEN CARITA
MACAVEI CARINA BIANCA
PRIKHODKO IRINA

GIL FELIP VICTORIA
BRANKOVIC VANESA
STOFFEL SVENJA
SOERENSEN ISABELLA K.
TEIJONSALO FANNY

GRANT EMILY

TORNE SANCHEZ NATALIA
PEREZ ARAU SONIA
CASAJUANA ROTGER MARIONA
PRADELL CARRASCO MIREIA
MALDONADO MUNOZ SARA
SYLVESTRE SALOME
ALCAIDE DOMINGUEZ MARIA
MORALES JANNETTE
GONZALEZ GAVILAN SONIA
ROMERO ENDOLZ ZOE PAULA
FRISCHKNECHT RITA
GOENAGA ILLARRAMENDI AINHOA
MUNOZ DEL CAMPO ESTER
MCLEOD LINDSAY

19 - 50 m. BRACA MASCULI

Llicencia

000184030
001127012
004780051
002884023
002584023
001370080
000184006
000180057
000280204
10 001284022
11 000284011
12 004880051
13 005698519
14 000384023
15 001284023
16 005080051
17 000184032
18 000284042
19 004370020
20 005180051
21 000380026
22 000284037
23 000480199

©CoO~NOUD_WNPE

Nom
DUGONJIC DAMIR
PEREZ DORTONA GIACOMO
NIKOLAEV ANDREI
PEATY ADAM
MURDOCH ROSS
KOSEKI YASUHIRO
TULLY MARK
ATASOY DEMIR
SCHNEIZER MARTIN
SULLIVAN GARLAND
GRAHAM JAMIE
ZANKO VSEVOLOD
MONTEAGUDO ESPINOSA HECTOR
BENSON GRAIG
HOLDERNESS ROBERT
KHOMENKO ILYA
CARNOL LAURENT
MOUEDDENE EDDIE
CROUS JARRED
PALATOV ALEKSANDR
POKKINEN TUOMAS
COREELMAN JONAS
KERR CHRISTOPHER

G MSL

SPORTEC

1998
1984
1997
1989
1997
1992
1996
1994
1998
1998
1996
1997
1994
1996
1997
1990
1991
1997
1995
1998
1998
1998
1989
1989
1998
1998
1997
1999
1995

Any
1988
1980
1992
1994
1994
1992
1992
1987
1988
1991
1993
1995
1989
1994
1990
1995
1989
1990
1996
1995
1995
1991
1993

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.

Sistemes d'Informaci6, MSL Software- www.msl.es

[Eormm = espartcat

E.A”EE.I"CIH‘THEE oE IZ"IHL‘JM

- rEmm—m—"

CLLE NATAZIO
& SANT ANDRED

RUSSIAN NATIONAL SWI
FINLAND

BORDERS ELITE SWIM T
OBU

FINLAND

OBU

FINLAND

ROMANIA

RUSSIAN NATIONAL SWI
CST-CST COSTA AZAHAR
SCHWIMM CLUB FRICKT
SCHWIMM CLUB CHUR
AALBORG SWIM TEAM
FINLAND

CITY OF ABERDEEN SWI
C.N. SANT ANDREU

C.N. SANT ANDREU

C.N. CERDANYOLA
CLUB NATACIO MINORIS
SANT SADURNI,CN
CANET 66

C.N. SABADELL

OBU

C.N. SANTA OLAYA
STADIUM CASABLANCA
PORTUGAL
FEDERACION VASCA DE
CST-CST COSTA AZAHAR
SOUTH AFRICA

Club
CAL AQUATICS SLOVENI
CERCLE NAGEURS MARS
RUSSIAN NATIONAL SWI
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
JAPAN NATIONAL TEAM
EAST LOTHIAN SWIM TE
TURKEY
STOCKPORT METRO
OBU
CITY OF GLASGOW SWI
RUSSIAN NATIONAL SWI
C.N. MOSCARDO
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
RUSSIAN NATIONAL SWI
FED LUXEMBOURGEOISE
AMIENS METROPOLE NA
SOUTH AFRICA
RUSSIAN NATIONAL SWI
FINLAND
KJIFKAJ
WARRENDER BATHS CL

Informacié correcta a

Dz
Exceums

29.53
29.60
29.60
29.81
29.86
29.91
29.99
30.00
30.00
30.02
30.06
30.08
30.23
30.28
30.55
29.74
30.87
31.22
31.26
30.28
31.30
31.33
31.40
31.57
31.70
31.72
31.76
3177
32.68

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Marca

26.83
27.36
27.41
27.51
27.56
27.69
27.73
27.81
27.90
28.00
28.06
28.06
28.12
28.17
28.23
28.23
28.41
28.48
28.50
28.62
28.66
28.69
28.71

11:01:42 12/06/2014

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

BARCELONA

11/04/2014 PALMA DE MALLORCA

30/11/2013
05/05/2013
11/04/2014
11/04/2014
29/11/2013

CASTELLON
BARCELONA
PALMA DE MALLORCA
PALMA DE MALLORCA
CASTELLON

19/01/2014 TERRASSA

16/03/2014 ZARAGOZA (C)

29/12/2012
10/05/2014

PACO YOLDI
GIJON

Data Lloc

23/03/2013 PONTEVEDRA
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NADADORES POR PRUEBA

e
NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT
XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

24 047920726 MORILLAS RAMOS FERNANDO 1990 C.N. MATARO 28.79 50m-E 23/03/2013 PONTEVEDRA
25 000184035 VANDEVELDE RAF 1993 SW TEAM TIENEN 28.81 50m-E

26 046975605 LLORET BAREA SERGIO 1987 C.E. MEDITERRANI 28.01 25m-E 29/11/2013 CASTELLON
27 002180026 LIUKKONEN ARI-PEKKA 1989 FINLAND 28.83 50m-E

28 000183064 KASER YANNICK 1992 LIMMAT SHARKS ZURICH 28.88 50m-E

29 001270039 CERDEIRA TALES 1987 BRAZIL 28.94 50m-E

30 000180034 QUINN NICHOLAS 1993 |IRELAND 28.98 50m-E

31 000280006 LI CHAO 1994 CHINA SWIMMING ASSOC  29.01 50m-E

32 003370020 ERASMUS DOUGLAS 1990 SOUTH AFRICA 29.07 50m-E

33 001384023 JAMIESON MICHAEL 1988 BRITISH SWIMMING TEA 29.10 50m-E

34 002180006 YUAN ZIXUAN 1993 CHINA SWIMMING ASSOC  29.11 50m-E

35 000184028 MAHECHA PINTO CARLOS ARTURO 1992 FEDERACION COLOMBIA 29.11 50m-E

36 041511581 GARCIA MESA JUAN JOSE 1993 C.N. SANT ANDREU 29.18 50m-E 12/04/2014 PALMA DE MALLORCA
37 046799840 GARCIA ORTIZ SERGIO 1989 C.E. MEDITERRANI 28.55 25m-E 29/11/2013 CASTELLON
38 000284003 CHAO MAN HOU 1996 AG NATACAO MACAU 29.38 50m-E

39 045989295 PUIG GARRICH ALBERT 1994 C.N. TERRASSA 29.38 50m-E 12/04/2014 PALMA DE MALLORCA
40 004184023 WILLIS ANDEW 1990 BRITISH SWIMMING TEA 29.40 50m-E

41 000884025 MOOS KRISTOFFER 1996 AALBORG SWIM TEAM 29.40 50m-E

42 001427012 BUSSIERE THEO 1995 CERCLE NAGEURS MARS  29.50 50m-E

43 000884022 PENNY GREG 1991 OBU 29.56 50m-E

44 000683037 TAIT CALUM 1994 EDINBURG UNIVERSITY 29.72 50m-E

45 016618599 MIRANDA RAMOS ALBERTO 1991 C.N. SABADELL 29.73 50m-E 23/03/2013 PONTEVEDRA
46 000184003 CHOU KIT 1993 AG NATACAO MACAU 29.79 50m-E

47 000280050 ROMAN ANDREI CRISTIAN 1996 ROMANIA 29.80 50m-E

48 004670020 GEESON LEE 1995 SOUTH AFRICA 29.81 50m-E

49 000380199 LIM DANIEL 1996 WARRENDER BATHS CL 29.89 50m-E

50 045859841 FARO MOLINA CARLES 1993 C.N. TERRASSA 29.89 50m-E 28/03/2013 MADRID

51 001327012 MIGNON CLEMENT 1993 CERCLE NAGEURS MARS  29.90 50m-E

52 000180049 SANTOS ANDRE 1997 PORTUGAL 30.09 50m-E

53 047443265 SOLA GIL PAU 1997 C.N. BADALONA 30.17 50m-E 11/05/2014 CASTELLON
54 000280132 CROENEN LOUIS 1994 VLAAMSE ZWEM FEDERA  30.49 50m-E

55 004470020 PAUL KEVIN 1991 SOUTH AFRICA 30.51 50m-E

56 016077514 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT M. 1983 FEDERACION VASCA DE 30.69 50m-E 22/03/2014 DONOSTI

57 000627102 CHARRADE THEO 1998 CANET 66 30.71 50m-E

58 004970020 MUSGRAVE BAILEY 1998 SOUTH AFRICA 30.74 50m-E

59 048093589 TORRENTS HERRERO ENRIC 1997 C.N. BARCELONA 31.98 50m-E

20 - 50 m. PAPALLONA FEMENI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc
1 001580022 OTTESEN JEANETTE 1987 DENMARK 25.24 50m-E
2 001184023 HALSALL FRANCESCA 1990 BRITISH SWIMMING TEA 25.83 50m-E
3 000780132 BUYS KIMBERLY 1989 VLAAMSE ZWEM FEDERA 26.13 50m-E
4 003480051 CHIMROVA SVETLANA 1996 RUSSIAN NATIONAL SWI 26.24 50m-E
5 000570040 THOMAS NOEMIE 1996 SWIMMING CANADA 26.35 50m-E
6 003684023 SMITH AMY 1987 BRITISH SWIMMING TEA 26.41 50m-E
7 002580051 NASRETDINOVA ROZALIYA 1997 RUSSIAN NATIONAL SWI 26.56 50m-E
8 001584023 KELLY RACHAEL 1994 BRITISH SWIMMING TEA 26.57 50m-E
9 000184016 STOFFEL SVENJA 1997 SCHWIMM CLUB CHUR 26.65 50m-E
10 000780047 JOHANNESSEN MONICA WAAGE 1990 NORWAY TEAM 26.75 50m-E
11 000584042 BRUNO JUSTINE 1994 BEAUVAISIS AC 26.82 50m-E
12 002580047 OLSEN ELISE NAES 1997 NORWAY TEAM 26.90 50m-E
13 003170020 MAREE TRUDI 1988 SOUTH AFRICA 27.06 50m-E
14 000780048 URBACZYK ALEKSANDRA 1987 POLISH SWIMMING FEDE 27.07 50m-E
15 001884023 LOWE JESSICA 1990 BRITISH SWIMMING TEA 27.10 50m-E
16 000284021 THOMAS ALYS 1990 SWIM WALES 27.14 50m-E
B Mil
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NADADORES POR PRUEBA

e
NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT
XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

17 000184044 TOURETSKY SASHA 1994 CN SAINT BEZIERS 27.18 50m-E
18 000284006 MATOS RAQUEL 1996 EAST LOTHIAN SWIM TE 27.26 50m-E
19 000480190 ADAMS CAMILLE 1991 SWIM MAC 27.27 50m-E
20 000584022 MACMANUS LISA 1989 OBU 27.41 50m-E
21 001780051 BAKLAKOVA MARIYA 1997 RUSSIAN NATIONAL SWI 27.43 50m-E
22 000380027 LETANG MARIA ELENA 1993 POLE INSEP (FRANCE) 27.53 50m-E
23 000380149 KUUTAMO SINI 1995 CETUS ESPOO 27.59 50m-E
24 002580026 SILVENTOINEN JOHANNA 1997 FINLAND 27.60 50m-E
25 053844466 HERRERO ANSOLEAGA CARMEN 1995 C.N. MOSCARDO 27.65 50m-E 13/04/2014
26 002780026 LAUKKANEN NOORA 1993 FINLAND 27.66 50m-E
27 000684026 O'BRIEN SHAUNA 1995 UC DUBLIN SWIM TEAM 27.68 50m-E
28 000880058 STEPANYUK DAR'YA 1990 UKRAINE 27.73 50m-E
29 001070080 TERAMURA MIHO 1994 JAPAN NATIONAL TEAM 27.74 50m-E
30 000684022 GALARZA LAURA 1993 OBU 28.01 50m-E
31 000184005 MASSON RACHEL 1995 SOUTH ABERDEENSHIRE 28.11 50m-E
32 000880049 KAMINSKAYA VICTORIA 1995 PORTUGAL 28.16 50m-E
33 000784026 MC GLYNN INDIA 1994 UC DUBLIN SWIM TEAM 28.21 50m-E
34 000380190 REANEY EMMA 1992 SWIM MAC 28.28 50m-E
35 000284005 CHRISTIE JESSICA 1996 SOUTH ABERDEENSHIRE 28.30 50m-E
36 000680149 SALLA ELOVIRTA 1997 CETUS ESPOO 28.31 50m-E
37 000280149 ALITALO ANNI 1991 CETUS ESPOO 28.43 50m-E
38 000480149 SOININEN PETRA 1992 CETUS ESPOO 28.50 50m-E
39 004539417 TORREZ KAREN 1992 C.N. BARCELONA 28.56 50m-E
40 000384010 TOOTILL CAITLIN 1996 CITY OF ABERDEEN SWI 28.62 50m-E
41 039438581 GALVEZ SOLE LAURA 1995 C.N. SANT ANDREU 28.68 50m-E 09/05/2014
42 077129806 RODRIGUEZ CAO LAURA 1998 C.N. SABADELL 28.41 25m-E 01/12/2013
43 079078454 IBARRONDO GARCIA ANE 1997 FEDERACION VASCA DE 28.76 50m-E 09/05/2014
44 000680048 SZTANDERA DOMINIKA 1997 POLISH SWIMMING FEDE 28.79 50m-E
45 072543278 ALONSO SARASOLA MARTA 1995 FEDERACION VASCA DE 28.81 50m-E 13/04/2014
46 020050617 BRAVO SENABRE LETICIA 1990 C.N. SANT ANDREU 28.60 25m-E 02/12/2012
47 077134136 ROMERO ENDOLZ ZOE PAULA 1998 STADIUM CASABLANCA 28.91 50m-E 14/03/2014
48 000227102 PICAULT SOLWEIG 1996 CANET 66 28.96 50m-E
49 053548644 GONZALEZ GAVILAN SONIA 1989 C.N. SANTA OLAYA 28.99 50m-E
50 000184019 BRANKOVIC VANESA 1996 SCHWIMM CLUB FRICKT 29.05 50m-E
51 078219889 CORRO LORENTE CATALINA 1995 CN.PALMA DE MALLORC 29.10 50m-E 13/04/2014
52 025627453 CEREZO PROS MARIA 1997 C.N. BARCELONA 29.20 50m-E 13/04/2014
53 000384009 AMSTRONG KIRSTY 1999 BORDERS ELITE SWIMT 29.29 50m-E
54 000284014 LOEVBERG LINE 1991 LAMBERTSETER SC (NOR 29.33 50m-E
55 000684003 TAN CHI YAN 1994 AG NATACAO MACAU 29.80 50m-E
56 002680006 LI SHUANG 1994 CHINA SWIMMING ASSOC  29.89 50m-E
57 859557589 HAZBOUN SABINE 1994 C.N. BARCELONA 29.96 50m-E
58 000127102 BIEHLMANN EMELINE 1998 CANET 66 30.47 50m-E
59 000884026 STALLARD SHANI 1994 UC DUBLIN SWIM TEAM 32.98 50m-E

21 - 400 m. ESTILS MASCULI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data

1 002784023 PAVONI ROBERTO 1991 BRITISH SWIMMING TEA  4:12.24 50m-E

2 000580033 VERRASZTO DAVID 1988 HUNGARY 4:14.91 50m-E

3 001170039 PEREIRA THIAGO 1986 BRAZIL 4:15.45 50m-E

4 000980049 SANTOS ALEXIS 1992 PORTUGAL 4:16.30 50m-E

5 000684029 PRENOT JOSH 1993 CAL AQUATICS USA 4:16.42 50m-E

6 001684023 LITCHFIELD MAX 1985 BRITISH SWIMMING TEA  4:16.61 50m-E

7 000984021 HAFFIELD TOM 1988 SWIM WALES 4:16.62 50m-E

8 001370039 SIMON THIAGO 1990 BRAZIL 4:17.98 50m-E

9 000727012 STACCHOTTI RAPHAEL 1992 CERCLE NAGEURS MARS 4:19.00 50m-E

&) Mil
EFHETEE SW.INSCRIPCIONES_GENERALES. Informacié6 correcta a 11:01:42 12/06/2014

Sistemes d'Informaci6, MSL Software- www.msl.es

Hesnn. wespance: '
ll:rllu )

CLUE M L, i

'I.a” Egnamr&gasmm.um & SANT ANDREU STt

BARCELONA

PALMA DE MALLORCA

GIJON
CASTELLON
CASTELLON

PALMA DE MALLORCA
PALMA DE MALLORCA
ZARAGOZA (C)

PALMA DE MALLORCA
PALMA DE MALLORCA

Lloc
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SWIMMERS BY EVENT
XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

10 004980051 GORBUNOV DMITRII 1991 RUSSIAN NATIONAL SWI  4:20.88 50m-E

11 000580190 STEWART TY 1994 UGA/SWIMMAC USA 4:20.91 50m-E

12 001584021 MOHAMMED XAVIER 1990 SWIM WALES 4:23.88 50m-E

13 047421989 CASANOVAS SKOUBO JOAN 1997 C.N. SABADELL 4:23.90 50m-E 11/04/2014 PALMA DE MALLORCA
14 000384041 MEIER CHRISTOPH 1993 SC USTER WALLISELLEN 4:23.90 50m-E

15 039421007 ROVIRA GUILLEN ARNAU 1995 C.N. SANT ANDREU 4:25.19 50m-E 01/03/2013 PALMA MALLORCA
16 003080006 SUN JIAHAO 1995 CHINA SWIMMING ASSOC 4:26.00 50m-E

17 000180149 JUOPPERI SAMI 1992 CETUS ESPOO 4:26.57 50m-E

18 000184039 CAMERON DONALD 1989 CLUB LAUSANNE NATATI 4:26.92 50m-E

19 000683064 LAEUFFER JACQUES 1997 LIMMAT SHARKS ZURICH 4:28.27 50m-E

20 000770040 MILOSEVIC STEFAN 1995 SWIMMING CANADA 4:29.44 50m-E

21 000184004 MILEY ALASTAIR 1994 GARIOCH ASC 4:30.24 50m-E

22 000280049 VELOSO TOMAS 1996 PORTUGAL 4:30.35 50m-E

23 002880006 YE ZHENGCHAO 1995 CHINA SWIMMING ASSOC 4:32.88 50m-E

24 000780051 KUDASHEV ALEXANDER 1995 RUSSIAN NATIONAL SWI  4:32.91 50m-E

25 039946239 PENEDES FRADERA MARTI 1996 C.N. MATARO 4:34.18 50m-E 28/02/2014 PONTEVEDRA

26 000284009 BROWN RYAN 1998 BORDERS ELITE SWIMT  4:34.74 50m-E

27 004770020 RONALDSON DANIEL 1996 SOUTH AFRICA 4:35.15 50m-E

28 001583065 JORGENSEN JACOB 1997 KVIK KASTRUP - DK 4:36.72 50m-E

29 000961821 GEBREL AHMED 1991 C.N. BARCELONA 4:47.98 50m-E

22 - 100 m. LLIURES FEMENI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc

1 001080026 SEPPALA HANNA-MARIA 1984 FINLAND 53.60 50m-E

2 001480022 BLUME PERNILLE 1994 DENMARK 53.69 50m-E

3 000284029 COUGHLIN NATALIE 1982 CAL AQUATICS USA 54.09 50m-E

4 001184023 HALSALL FRANCESCA 1990 BRITISH SWIMMING TEA 54.12 50m-E

5 003180051 POPOVA VERONIKA 1991 RUSSIAN NATIONAL SWI 54.12 50m-E

6 002970020 PRINSLOO KARIN 1984 SOUTH AFRICA 54.48 50m-E

7 043164284 COSTA SCHMID MELANIE 1989 C. FUENSANTA 53.58 25m-E

8 001780051 BAKLAKOVA MARIYA 1997 RUSSIAN NATIONAL SWI 54.78 50m-E

9 003684023 SMITH AMY 1987 BRITISH SWIMMING TEA 54.94 50m-E
10 001784023 LLOYD JESSICA 1995 BRITISH SWIMMING TEA 54.95 50m-E
11 003280051 NESTEROVA MARGARITA 1989 RUSSIAN NATIONAL SWI 54.96 50m-E
12 002684023 O'CONNOR SIOBHAN MARIE 1995 BRITISH SWIMMING TEA 55.04 50m-E
13 002580051 NASRETDINOVA ROZALIYA 1997 RUSSIAN NATIONAL SWI 55.05 50m-E
14 000184025 NIELSEN MIE OE. 1996 AALBORG SWIM TEAM 55.23 50m-E
15 003984023 TURNER REBECCA 1992 BRITISH SWIMMING TEA 55.24 50m-E
16 000284025 LEVISEN JULIE 1997 AALBORG SWIM TEAM 55.28 50m-E
17 051115969 CASTRO ORTEGA PATRICIA 1992 C.N. MOSCARDO 54.31 25m-E 22/11/2012 CHARTRES (FRA)
18 080084160 GALLARDO CARAPETO FATIMA 1997 ESPANA 55.37 50m-E 12/04/2014 PALMA DE MALLORCA
19 000880058 STEPANYUK DARYA 1990 UKRAINE 55.63 50m-E
20 002084023 MAUGHAN AMELIA 1996 BRITISH SWIMMING TEA 55.64 50m-E
21 000880047 JOHANNESSEN CECILIE WAAGE 1990 NORWAY TEAM 55.65 50m-E
22 000780132 BUYS KIMBERLY 1989 VLAAMSE ZWEM FEDERA 55.68 50m-E
23 047850516 GONZALEZ CRIVILLERS MARTA 1995 C.N. SANT ANDREU 54.68 25m-E 02/12/2012 PALMA DE MALLORCA
24 003080051 USTINOVA DARIA 1998 RUSSIAN NATIONAL SWI 55.69 50m-E
25 003170020 MAREE TRUDI 1988 SOUTH AFRICA 55.73 50m-E
26 000980132 SYSMANS JOLIEN 1992 VLAAMSE ZWEM FEDERA 55.78 50m-E
27 002184023 McCLATCHEY CAITLIN 1985 BRITISH SWIMMING TEA 55.87 50m-E
28 003380051 MULLAKAEVA DARIA 1998 RUSSIAN NATIONAL SWI 56.08 50m-E
29 000470040 MAINVILLE ARIANE 1994 SWIMMING CANADA 56.12 50m-E
30 000380027 LETANG MARIA ELENA 1993 POLE INSEP (FRANCE) 56.17 50m-E
31 001570039 LUCCAS NATALIA 1996 BRAZIL 56.20 50m-E
32 000680047 BJORNSEN SUSANN 1993 NORWAY TEAM 56.23 50m-E
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1B MATACD
SANT ANDREL

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

33 003084023
34 000670039
35 020911656
36 001770039
37 000184005
38 001227100
39 000380190
40 002580006
41 000184044
42 000780047
43 000470039
44 002780051
45 000784023
46 047416069
47 000280027
48 002770020
49 000684022
50 000184009
51 000584021
52 000384021
53 073008173
54 000184007
55 000484021
56 053844466
57 003480051
58 002680026
59 003070020
60 002580047
61 003580051
62 000384010
63 000184011
64 000684026
65 000284041
66 000284005
67 004539417
68 047731151
69 002384023
70 000980058
71 000584026
72 002380047
73 020050617
74 001983065
75 001082501
76 039417207
77 002580026
78 001083065
79 072608146
80 001783065
81 000680149
82 000380149
83 000584003
84 000327102
85 003270020
86 048099873
87 859557589

QUIGLEY LAUREN
CAVALHEIRO JESSICA
MUNOZ DEL CAMPO LIDON
DIAMANTE GIOVANNA
MASSON RACHEL
MABBOUX ISABELLE
REANEY EMMA

Al YANHAN

TOURETSKY SASHA
JOHANNESSEN MONICA WAAGE
MEDEIROS ETIENE
SALAMATINA VALERIA
FAULKNER ELEANOR
IGNACIO SORRIBES JUDIT
CINI MATHILDE
GALLAGHER ERIN
GALARZA LAURA

HOPE LUCY

TUTTON CHLOE

MORGAN SIAN

ALONSO ESCRICHE ANA
O’'DONNELL RACHAEL
McCARTHY HANNAH
HERRERO ANSOLEAGA CARMEN
CHIMROVA SVETLANA
JALLOW MIMOSA

ROSS MARLIES

OLSEN ELISE NAES
EGOROVA ANNA

TOOTILL CAITLIN
HATTERSLEY CAMILLA
O'BRIEN SHAUNA
HASSLER JULIA

CHRISTIE JESSICA
TORREZ KAREN
REGUART OTO NOELI
MILEY HANNAH

VATS ALINA

STALLARD JESS
LOVBERG MARTE

BRAVO SENABRE LETICIA
HOLM JOSEPHINE
WIGANT EYSTURDAL VICTORIA
TRIOLA MARTI BERTA
SILVENTOINEN JOHANNA
SCHUTT IDA

GOENAGA ILLARRAMENDI OIHANA
WAEL EMMA

SALLA ELOVIRTA
KUUTAMO SINI

LEI ON KEI

VAQUETTE MATHILDE
MCLEOD LINDSAY

ARXE ALVAREZ INES
HAZBOUN SABINE

G MSL

SPORTEC

1995
1991
1995
1997
1995
1992
1992
2002
1994
1990
1991
1998
1993
1994
1994
1992
1993
1997
1996
1994
1997
1996
1993
1995
1996
1994
1997
1997
1998
1996
1995
1995
1993
1996
1992
1991
1989
1993
1996
1999
1990
1999
1996
1997
1997
1996
1999
1993
1997
1995
1991
1999
1995
1997
1994
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CLLE NATAZIO
& SANT ANDRED

BRITISH SWIMMING TEA

BRAZIL
C.E. MEDITERRANI
BRAZIL

SOUTH ABERDEENSHIRE
POLE INSEP (FRANCE)

SWIM MAC

CHINA SWIMMING ASSOC

CN SAINT BEZIERS
NORWAY TEAM
BRAZIL

RUSSIAN NATIONAL SWI
BRITISH SWIMMING TEA

C.N. SABADELL

POLE INSEP (FRANCE)

SOUTH AFRICA
OBU

BORDERS ELITE SWIM T

SWIM WALES
SWIM WALES
STADIUM VENECIA
CARNEGIE SC
SWIM WALES

C.N. MOSCARDO

RUSSIAN NATIONAL SWI

FINLAND
SOUTH AFRICA
NORWAY TEAM

RUSSIAN NATIONAL SWI
CITY OF ABERDEEN SWI
CITY OF GLASGOW SWI
UC DUBLIN SWIM TEAM
SC USTER WALLISELLEN
SOUTH ABERDEENSHIRE

C.N. BARCELONA
C.N. HOSPITALET

BRITISH SWIMMING TEA

UKRAINE

UC DUBLIN SWIM TEAM

NORWAY TEAM
C.N. SANT ANDREU
KVIK KASTRUP - DK

FAROE ISLANDS SW ASS

C.N. MATARO
FINLAND
KVIK KASTRUP - DK

FEDERACION VASCA DE

KVIK KASTRUP - DK
CETUS ESPOO
CETUS ESPOO

AG NATACAO MACAU

CANET 66
SOUTH AFRICA
C.N. BARCELONA
C.N. BARCELONA

Dz
Exceums

Informacié correcta a

56.30
56.40
56.43
56.46
56.48
56.48
56.56
56.60
56.68
56.72
56.75
56.80
56.82
55.85
56.87
56.89
57.04
57.11
57.11
57.20
57.20
57.28
57.29
57.36
57.39
57.46
57.49
57.59
57.63
57.72
57.76
57.76
57.77
57.90
57.99
58.02
58.04
58.08
58.16
58.27
57.49
58.53
58.59
58.60
58.66
58.78
58.94
58.98
58.99
59.09
59.32
59.56

1:00.27
1:00.98
1:01.25

11:01:42 12/06/2014

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

BARCELONA

23/06/2013 MERSIN (TUR)

29/11/2013 CASTELLON

12/04/2014 PALMA DE MALLORCA

12/04/2014 PALMA DE MALLORCA

23/03/2013 PONTEVEDRA

02/12/2012 PALMA DE MALLORCA

20/07/2013 VALENCIA

27/02/2014 PONTEVEDRA
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NADADORES POR PRUEBA
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SWIMMERS BY EVENT

Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

88
89

23 -100 m.

©Co~NOUDMWNER

047116921
000784003

Llicencia

001270080
000184042
000584029
001227012
000180048
001170080
053332298
004380051
000884021
004680051
000784029
003784023
004270020
002284023
000127012
004084023
050999948
000184026
000180047
000170020
001584021
000284042
000284001
000184020
000284026
001180027
000180050
076648655
038861647
001580047
000184010
000384032
004580051
004980051
053392276
001484023
003470020
000170033
000584023
001527012
000284010
000384022
000180132
000184008
000184024
000184015
005570020
046419155
000480049
000180199

MALDONADO MUNOZ SARA
CHOI WENG TONG

ESQUENA MASCULI
Nom

IRIE RYOSUKE

STRAVIUS JEREMY

MURPHY RYAN

LACOURT CAMILLE

KAWECKI RADOSLAW

KOGA JUNYA

RANDO GALVEZ J.MIGUEL

ULYANOV NIKITA

LOUGHRAN MARCO

SHABASOV ANDREI

PEBLEY JACOB

TANCOCK LIAM

MURRAY DARREN

McNALLY CRAIG

STASIULIS BENJAMIN

WALKER-HEBBORN CHRISTOPHER

SEGURA GUTIERREZ J.F.

O’SULLIVAN BRIAN

SOLLI LAVRANS

LE CLOS CHAD

MOHAMMED XAVIER

MOUEDDENE EDDIE

BALOG GABOR

FISCHER MARK

PRENDERGAST DAVID

PIJULET PAUL

GLINTA ROBERT ANDREI

MCMANEMY BARRERA MATTHEW

CABELLO FORNS ALAN

POROBIC ARMIN

MCGOVERN ANDREW

SCHNEIDERS JEAN FRANCOIS

LOBUZOV ARTEM

GORBUNOV DMITRII

MONTSENY DIEZ JORDI JOAN

JARVIS CALUM

BINEDEL MARTIN

VARGAS INGLESE VALENTIN

COLEMAN LEWIS

BEDEL PAUL-GABRIEL

NESS JACK

RAMIREZ DANIEL

HENDRICKX LANDER

LAMONT RORY

SCHMID ALEKSI

LIESS NILS

WALTERS JOSHUA

GIRALT PIDEMONT JAN

LOPES GABRIEL

ARCHIBALD RYAN

G MSL

SPORTEC

1998
1996

Any
1990
1988
1995
1985
1991
1987
1988
1994
1998
1994
1993
1985
1991
1992
1986
1990
1994
1995
1992
1992
1990
1990
1990
1992
1995
1994
1997
1993
1988
1996
1992
1990
1991
1991
1990
1992
1995
1993
1992
1994
1996
1992
1994
1991
1996
1996
1997
1996
1997
1992
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CLLE NATAZIO
& SANT ANDRED

SANT SADURNI,CN
AG NATACAO MACAU

Club
JAPAN NATIONAL TEAM
AMIENS METROPOLE NA
CAL AQUATICS USA
CERCLE NAGEURS MARS
POLISH SWIMMING FEDE
JAPAN NATIONAL TEAM
C.N. SANT ANDREU
RUSSIAN NATIONAL SWI
SWIM WALES
RUSSIAN NATIONAL SWI
CAL AQUATICS USA
BRITISH SWIMMING TEA
SOUTH AFRICA
BRITISH SWIMMING TEA
CERCLE NAGEURS MARS
BRITISH SWIMMING TEA
C.N. MOSCARDO
UC DUBLIN SWIM TEAM
NORWAY TEAM
SOUTH AFRICA
SWIM WALES
AMIENS METROPOLE NA
DUNAFERR SE (HUN)
SSV ULM 1846
UC DUBLIN SWIM TEAM
POLE INSEP (FRANCE)
ROMANIA
C.N. SANTA OLAYA
C.N. CALELLA
NORWAY TEAM
CITY OF ABERDEEN SWI
FED LUXEMBOURGEOISE
RUSSIAN NATIONAL SWI
RUSSIAN NATIONAL SWI
C.E. MEDITERRANI
BRITISH SWIMMING TEA
SOUTH AFRICA
ARGENTINA
BRITISH SWIMMING TEA
CERCLE NAGEURS MARS
CITY OF ABERDEEN SWI
OBU
VLAAMSE ZWEM FEDERA
WEST DUNBARTONSHIR
SC KREUZLINGEN
LANCY NATATION
SOUTH AFRICA
C.N. SANT ANDREU
PORTUGAL
WARRENDER BATHS CL

Informacié correcta a

Dz
Exceums

1:00.35
1:01.96

25m-E
50m-E

Marca

52.57
52.76
53.38
53.50
53.82
53.89
51.58
54.08
54.26
54.46
54.49
54.51
54.64
54.65
54.80
55.01
55.22
55.37
55.52
55.71
55.72
55.72
55.75
55.86
56.12
56.15
56.20
56.23
56.29
56.33
56.33
56.33
56.48
56.48
54.11
56.87
57.09
57.12
57.19
57.30
57.31
57.38
57.43
57.51
57.94
58.01
58.02
58.51
58.66
58.76

11:01:42 12/06/2014

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

BARCELONA

Data Lloc

01/12/2013 CASTELLON

09/08/2013 LAS PALMAS G.C.

12/04/2014 PALMA DE MALLORCA

02/12/2012 PALMA DE MALLORCA

12/04/2014 PALMA DE MALLORCA
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1B MATACD
SANT ANDREL

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

BARCELONA

51 001383065 MENG OLIVER 1997 KVIK KASTRUP - DK 58.90 50m-E
52 000484032 MANNES MAX 1997 FED LUXEMBOURGEOISE  58.98 50m-E
53 044341553 MUGIKA BIKUNA JON 1994 FEDERACION VASCA DE 59.16 50m-E 12/04/2014 PALMA DE MALLORCA
54 043570937 GUMIEL ELVIRA AITOR MARC 1994 C.N. SANT ANDREU 59.23 50m-E 03/03/2013 2 MEETING MEDITER
55 047327280 SERRADELL ZAMORA ROGER 1996 C.N. BARCELONA 59.30 50m-E 27/02/2014 PONTEVEDRA
56 000480132 AERENTS JASPER 1992 VLAAMSE ZWEM FEDERA  59.60 50m-E
57 000184004 MILEY ALASTAIR 1994 GARIOCH ASC 59.96 50m-E
58 000280056 TSCHABUSCHNIG ALEXANDRE 1995 SWISS SWIMMING FEDE  1:00.26 50m-E
59 005170020 BROOKS JAMES DOUGLAS 1997 SOUTH AFRICA 1:00.28 50m-E
60 045880315 CARSE SANCHEZ DUNCAN 1994 C.N. TERRASSA 59.03 25m-E
61 004870020 WETZLAR PETER 1997 SOUTH AFRICA 1:01.68 50m-E
62 001627012 GASTALDELLO BERYL 1995 CERCLE NAGEURS MARS 1:03.50 50m-E

24 - 100 m. BRACA FEMENI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc

1 000970080 WATANABE KANAKO 1996 JAPAN NATIONAL TEAM 1:06.53 50m-E

2 047882759 VALL MONTERO JESSICA 1988 C.N. SANT ANDREU 1:06.81 50m-E 10/04/2014 PALMA DE MALLORCA
3 003884023 TAYLOR SOPHIE 1996 BRITISH SWIMMING TEA  1:07.08 50m-E

4 048097952 GARCIA URZAINQUI MARINA 1994 C.E. MEDITERRANI 1:07.08 50m-E 29/07/2013 BARCELONA

5 000184023 ALLEN SOPHIE 1992 BRITISH SWIMMING TEA  1:07.70 50m-E

6 000380190 REANEY EMMA 1992 SWIM MAC 1:07.97 50m-E

7 000680058 LIVER MARIIA 1990 UKRAINE 1:08.48 50m-E

8 000783037 JOHNSTONE KATHRYN 1990 EDINBURG UNIVERSITY  1:08.53 50m-E

9 001380026 LAUKKANEN JENNA 1995 FINLAND 1:08.59 50m-E
10 031737080 BADILLO DIAZ CONCEPCION 1986 C.N.MAIRENA ALJARAFE 1:08.62 50m-E 10/04/2014 PALMA DE MALLORCA
11 000183037 SCOTT CORRIE 1993 EDINBURG UNIVERSITY 1:08.77 50m-E
12 003184023 RENSHAW MOLLY 1996 BRITISH SWIMMING TEA  1:08.94 50m-E
13 000184037 LECLUYSE FANNY 1992 KJIFKAJ 1:08.94 50m-E
14 000780058 MALYAVINA ANASTASIYA 1997 UKRAINE 1:08.99 50m-E
15 001984023 LOWE DANIELLE 1995 BRITISH SWIMMING TEA  1:09.05 50m-E
16 000184036 ARMITAGE KATIE 1996 HATFIELD SWIMMING CL  1:09.43 50m-E
17 000384025 DALGAARD LOUISE B. 1990 AALBORG SWIM TEAM 1:09.47 50m-E
18 002384023 MILEY HANNAH 1989 BRITISH SWIMMING TEA  1:10.26 50m-E
19 000827102 DOBRAL CORALIE 1987 CANET 66 1:10.39 50m-E
20 002980026 KIVIRINTA VEERA 1995 FINLAND 1:10.54 50m-E
21 000680048 SZTANDERA DOMINIKA 1997 POLISH SWIMMING FEDE 1:10.67 50m-E
22 001470039 CARVALHO ANA CARLA 1991 BRAZIL 1:10.75 50m-E
23 000283037 STRACHAN ANDREA 1992 EDINBURG UNIVERSITY  1:11.20 50m-E
24 003180047 COLLEOU STINA KAJSA 1993 NORWAY TEAM 1:11.25 50m-E
25 038875563 CANTO GARGALLO BERTA 1989 C.N. MATARO 1:11.27 50m-E 10/04/2014 PALMA DE MALLORCA
26 002680047 REISAENEN SOFIE 1997 NORWAY TEAM 1:11.69 50m-E
27 049240250 GARCIA MARTINEZ SANDRA 1997 C.N. SANT ANDREU 1:11.87 50m-E 10/04/2014 PALMA DE MALLORCA
28 002380026 MAKINEN ANNA 1995 FINLAND 1:11.97 50m-E
29 000184041 SUTER ARIANE 1994 SC USTER WALLISELLEN 1:12.06 50m-E
30 000580149 ELORANTA EMILIA 1997 CETUS ESPOO 1:12.22 50m-E
31 073008173 ALONSO ESCRICHE ANA 1997 STADIUM VENECIA 1:13.26 50m-E 10/04/2014 PALMA DE MALLORCA
32 078219889 CORRO LORENTE CATALINA 1995 CN.PALMA DE MALLORC  1:13.38 50m-E
33 050338047 MARDONES LOPEZ-ABADIA CRISTINA 1994 C.N. MOSCARDO 1:13.89 50m-E 10/05/2014 GIJON
34 044348899 VARELA AZCUE NORA 1996 FEDERACION VASCADE 1:13.99 50m-E 10/04/2014 PALMA DE MALLORCA
35 000982501 HJELM ASBJORG 1999 FAROE ISLANDS SW ASS 1:14.50 50m-E

G MSL
SPORTEC
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1B MATACD
SANT ANDREL

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4 |15 JUNY DE 2014

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

25 - 50 m. LLIURES MASCULI

Llicencia

000927012
000384029
000184029
000180190
000827012
000284044
000170080
000580048
000184001
10 002984023
11 003980051
12 004080051
13 000170045
14 000284033
15 002180026
16 000580051
17 000480132
18 000180057
19 000483037
20 000427012
21 001327012
22 000580132
23 000680132
24 000484023
25 000284002
26 000380132
27 030992833
28 003970020
29 000870040
30 044342191
31 000670020
32 000184038
33 003770020
34 000583037
35 000184013
36 000480050
37 001127012
38 000383037
39 003370020
40 000180050
41 045855927
42 053332298
43 000284032
44 001027012
45 000184002
46 004180051
47 000484022
48 024489832
49 016077514
50 003570020
51 001070039
52 000280045

©CoOo~NOOUDWNE

Nom
MANAUDOU FLORENT
ERVIN ANTHONY
ADRIAN NATHAN
JONES CULLEN
GILOT FABIEN
GRECHIN ANDREY
SHIOURA SINRI
CZERNIAK KONRAD
TAKACS KRISTIAN
PROUD BEN
FESIKOV SERGEI
TIKHOBAEV OLEG
GARCIA HERNANDEZ HANSER
KRUG KARL
LIUKKONEN ARI-PEKKA
KONOVALOV NIKITA
AERENTS JASPER
ATASOY DEMIR
SCHAFERS RICHARD
METELLA MEHDY
MIGNON CLEMENT
SURGELOOSE GLENN
TIMMERS PIETER
BROWN ADAM
SAHNOUNE OUSSAMA
VANLUCHENE EMMANUEL
MUNOZ PEREZ RAFAEL
JIMMIE CLAYTON
PEDDIE LUKE
ALBERDI SAROBE MARKEL
WESSELS REYNARD
DISNEY-MAY JAMES
SHANKLAND LEITH
THORPE JACK
HENGEL SIMON
COSTE ALIN
PEREZ DORTONA GIACOMO
MCGUCKIN KIERAN
ERASMUS DOUGLAS
GLINTA ROBERT ANDREI
SAUMELL MONTSERRAT ELOI
RANDO GALVEZ J.MIGUEL
HENX JULIEN
BOUTON AXEL
DEBAERE STEPHANE
PRUDNIKOV VIACHESLAV
ROBBINS DANIEL
AGUILERA MELENDEZ M.F.

BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT M.

VAN WYK JACQUES )
BRASIL ESTEVES ANDRE
BOLE SANDY

G MSL

SPORTEC

Any
1990
1981
1988
1984
1984
1987
1991
1989
1985
1994
1989
1990
1988
1989
1989
1988
1992
1987
1991
1992
1993
1989
1988
1989
1992
1992
1989
1995
1993
1991
1991
1992
1992
1994
1991
1992
1980
1992
1990
1997
1989
1988
1995
1994
1989
1993
1991
1985
1983
1992
1984
1994
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Club
CERCLE NAGEURS MARS
CAL AQUATICS USA
CAL AQUATICS USA
SWIM MAC
CERCLE NAGEURS MARS
CN SAINT BEZIERS
JAPAN NATIONAL TEAM
POLISH SWIMMING FEDE
DUNAFERR SE (HUN)
BRITISH SWIMMING TEA
RUSSIAN NATIONAL SWI
RUSSIAN NATIONAL SWI
CUBA
SWIM ATLANTA USA
FINLAND
RUSSIAN NATIONAL SWI
VLAAMSE ZWEM FEDERA
TURKEY
EDINBURG UNIVERSITY
CERCLE NAGEURS MARS
CERCLE NAGEURS MARS
VLAAMSE ZWEM FEDERA
VLAAMSE ZWEM FEDERA
BRITISH SWIMMING TEA
ALGERIA-CN TALENCE
VLAAMSE ZWEM FEDERA
NAVIAL
SOUTH AFRICA
SWIMMING CANADA
ESPANA
SOUTH AFRICA
MILLFIELD SCHOOL SC
SOUTH AFRICA
EDINBURG UNIVERSITY
SV MANNEHEIM
ROMANIA
CERCLE NAGEURS MARS
EDINBURG UNIVERSITY
SOUTH AFRICA
ROMANIA
C.E. MEDITERRANI
C.N. SANT ANDREU
FED LUXEMBOURGEOISE
CERCLE NAGEURS MARS
FRANCE-CN TALENCE
RUSSIAN NATIONAL SWI
OBU
C.N. HOSPITALET
FEDERACION VASCA DE
SOUTH AFRICA
BRAZIL
MONACO

Informacié correcta a

Dz
Exceums

Marca

21.34
21.42
21.47
21.54
21.75
21.82
21.88
21.95
22.01
22.01
22.03
22.13
22.15
22.15
22.22
22.29
22.44
22.45
22.47
22.50
22.50
22.51
22.55
22.55
22.60
22.68
22.69
22.69
22.72
22.73
22.75
22.88
22.88
22.94
22.98
23.00
23.00
23.01
23.02
23.10
23.11
22.42
23.23
23.24
23.25
23.26
23.31
23.32
23.34
23.36
23.37
23.40

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Data

10/04/2014

21/03/2013

09/11/2013

21/03/2013
17/05/2014

11:01:42 12/06/2014

BARCELONA

Lloc

PALMA DE MALLORCA

PONTEVEDRA
BARCELONA

PONTEVEDRA
GIJON
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1B MATACD
SANT ANDREL

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

53 000284011
54 001284022
55 004170020
56 002080047
57 000527012
58 004070020
59 005270020
60 001284021
61 000184026
62 004280051
63 003870020
64 002280026
65 044570838
66 000280199
67 001327100
68 000284012
69 049070641
70 000280190
71 000170033
72 048102029
73 075171439
74 000484026
75 004380051
76 001770080
77 001484021
78 000984025
79 002080006
80 000582501
81 044786437
82 044565003
83 000284026
84 047273977
85 000970040
86 004480051
87 046773523
88 000280132
89 004870020
90 000184018
91 000984022
92 001283065
93 005470020
94 072514351
95 053392276
96 045880315
97 005170020
98 047440882
99 047948316
100 001184022
101 053755475
102 047945140
103 000180045
104 001683065
105 000727102
106 018174499
107 047440901

GRAHAM JAMIE

SULLIVAN GARLAND
MULLER CAYDON
ROEDLAND MARIUS SOLAAT
ARNOUX LAURENT

STEYN JOSHUA

DOYLE BYRON

LAXTON TOM

O’SULLIVAN BRIAN
ANDRUSENKO VIACHESLAV
JUSTUS CALVYN
SAUNONEN NIKITA
AGUILAR URTXEGI OSKITZ
WILKS SIMRAN

COELHO JORDAN
JOHANNESSON ALEXANDER
ORTIZ ANEIROS LORENZO
PHILLIPS TIM

VARGAS INGLESE VALENTIN
GUERRERO RAMOS ATLAS

MARTIN MARTIN VICTOR MANUEL

McCARTHY MICHAEL
ULYANOV NIKITA

HIRAI KENTA

PUTLAND OTTO

BACH JENS

SONG JIAMING

JOENSEN MARKUS PAULI
DURAN NAVIA MIGUEL
LEBON IRIARTE YERAI
PRENDERGAST DAVID
PALLARES PELAYO BORIS
ZANATTA KEEGAN
KRASNYKH ALEKSANDR
LOB-LEVYT SILES JORDI
CROENEN LOUIS
WETZLAR PETER

NOWAK OLIVIER

PHILLIPS JAKE

SVENDSEN MARCUS KROYER
BARGATE KEVIN

ESNAL GANZARAIN MIKEL
MONTSENY DIEZ JORDI JOAN
CARSE SANCHEZ DUNCAN
BROOKS JAMES DOUGLAS
BOSCH PLANAS RICARD
TARRACO COLOM ANDY
SOSSA MOLINA JAVIER
MARTIN LOZOYA JORGE
TORRES PERRAMON PAU
BOLE SCOTT
MARIEGAARD JOHANES
PINON JULIEN

NAVASA ALVAREZ IVAN
SERRA VILARASAU ORIOL

G MSL

SPORTEC

1993
1991
1995
1997
1995
1997
1994
1989
1995
1992
1995
1997
1995
1995
1992
1992
1995
1990
1993
1995
1993
1990
1994
1994
1993
1997
1995
1996
1995
1992
1995
1987
1993
1995
1988
1994
1997
1997
1993
1997
1998
1992
1990
1994
1997
1996
1988
1989
1994
1997
1996
1997
1983
1996
1993
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& SANT ANDRED

CITY OF GLASGOW SWI
OBU

SOUTH AFRICA
NORWAY TEAM
CERCLE NAGEURS MARS
SOUTH AFRICA

SOUTH AFRICA

SWIM WALES

UC DUBLIN SWIM TEAM
RUSSIAN NATIONAL SWI
SOUTH AFRICA
FINLAND

FEDERACION VASCA DE
WARRENDER BATHS CL
POLE INSEP (FRANCE)
REYKJAVIK TEAM

C.N. SANTA OLAYA
SWIM MAC

ARGENTINA
ATLETIC-BARCELONETA
ESPANA

UC DUBLIN SWIM TEAM
RUSSIAN NATIONAL SWI
JAPAN NATIONAL TEAM
SWIM WALES

AALBORG SWIM TEAM
CHINA SWIMMING ASSOC
FAROE ISLANDS SW ASS
C.N. SABADELL
FEDERACION VASCA DE
UC DUBLIN SWIM TEAM
C.N. BADALONA
SWIMMING CANADA
RUSSIAN NATIONAL SWI
C.N. BADALONA
VLAAMSE ZWEM FEDERA
SOUTH AFRICA
SCHWIMM CLUB SCHAFF
OBU

KVIK KASTRUP - DK
SOUTH AFRICA
FEDERACION VASCA DE
C.E. MEDITERRANI

C.N. TERRASSA

SOUTH AFRICA

C.N. BADALONA

C.N. SANT ANDREU
OBU

C.D. S.E.K. CASTILLO
C.N. BARCELONA
MONACO

KVIK KASTRUP - DK
CANET 66
C.ATLETISMO HUESCA
C.N. BADALONA

Informacié correcta a

Dz
Exceums

23.43
23.44
23.46
23.50
23.50
23.58
23.62
23.67
23.67
23.67
23.71
23.74
23.75
23.76
23.76
23.77
23.78
23.79
23.80
23.80
23.86
23.86
23.87
23.91
23.92
23.95
23.99
24.00
24.03
24.04
24.13
24.28
24.31
24.45
24.49
24.51
24.51
24.53
24.60
24.60
24.63
24.67
24.75
24.78
24.81
24.82
24.82
24.83
24.22
24.97
25.00
25.00
25.02
25.15
24.16

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-M

10/04/2014

10/04/2014

10/04/2014
27/03/2013

23/03/2014

22/03/2014

15/02/2014
22/06/2013
18/01/2014

10/05/2014
12/06/2013

11/11/2012
22/12/2013

28/02/2014
23/02/2013

11:01:42 12/06/2014

BARCELONA

PALMA DE MALLORCA

PALMA DE MALLORCA

PALMA DE MALLORCA
MADRID

SABADELL

SABADELL

IRUNA
BARCELONA
TERRASSA

CASTELLON
BARCELONA

M86_MADRID
SABADELL

A_T HIVERN CEM 121
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1B MATACD
SANT ANDREL

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

108 005070020
109 000780051
110 000384003
111 000184045
112 048095434
113 000284022

26 - 200 m.

Llicencia

003680051
003084023
003584023
000184012
000984023
079022817
043164284
003780051
001570039
10 039439254
11 000184014
12 000184033
13 000980048
14 003880051
15 000184009
16 041010089
17 000880048
18 000680050
19 045858610
20 077464997
21 000484010
22 002480026
23 001870039
24 077133319
25 000580049
26 001883065
27 029218490
28 001084022
29 072597432
30 047116921
31 003270020
32 000527102
33 025627453
34 020911657
35 047238667
36 045989225

©CoO~NOUD_WNE

SATES TIMOTHY

KUDASHEV ALEXANDER

SI0 KA KUN

ANOUCHKA MARTIN

SOTELO FERNANDEZ CARLOS
BARBAR AJ

ESQUENA FEMENI

Nom
USTINOVA DARIA K
QUIGLEY LAUREN
SIMMONDS ELIZABETH
GUSTAFSDOTTIR EYGLO OSK
FULLALOVE JESSICA
DA ROCHA MARCE DUANE
COSTA SCHMID MELANIE
PRIKHODKO IRINA
LUCCAS NATALIA
ZAMORANO SANZ AFRICA
PEDERSEN CHRISTINE M.
MARGALIS MELANIE
TCHORZ ALICIA
TOMASHEVSKAIA EKATERINA
HOPE LUCY
TORNE SANCHEZ NATALIA
NAZIEBLD KLAUDIA
MACAVEI CARINA BIANCA
ARPAL SALVADOR ELISABETH
GOMEZ CORTES BEATRIZ
GRANT EMILY
LUUKKANEN CARITA
JUNGBLUT VIVIANE
MUNOZ MONFORT ANA
FRISCHKNECHT RITA
NISSEN HANNAH STRUNGE
GIL FELIP VICTORIA
REMERSARO CORONEL INES
GOENAGA ILLARRAMENDI AINHOA
MALDONADO MUNOZ SARA
MCLEOD LINDSAY
SYLVESTRE SALOME
CEREZO PROS MARIA
MUNOZ DEL CAMPO ESTER
CASAJUANA ROTGER MARIONA
DUARTE DE LA ROSA JUDIT

G MSL

SPORTEC

1998
1995
1990
1993
1997
1992

Any
1998
1995
1991
1995
1996
1988
1989
1998
1996
1998
1993
1991
1992
1998
1997
1990
1993
1994
1992
1994
1997
1996
1996
1998
1998
1997
1998
1992
1997
1998
1995
1998
1997
1999
1997
1997

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.
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CLLE NATAZIO
& SANT ANDRED

SOUTH AFRICA
RUSSIAN NATIONAL SWI
AG NATACAO MACAU
CN SAINT BEZIERS

C.N. BARCELONA

OBU

Club
RUSSIAN NATIONAL SWI
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
REYKJAVIK TEAM
BRITISH SWIMMING TEA
ESPANA
C. FUENSANTA
RUSSIAN NATIONAL SWI
BRAZIL
C.N. SANT ANDREU
LAMBERTSETER SC (NOR
SPA USA
POLISH SWIMMING FEDE
RUSSIAN NATIONAL SWI
BORDERS ELITE SWIM T
C.N. SANT ANDREU
POLISH SWIMMING FEDE
ROMANIA
C.N. TERRASSA
ESPANA
CITY OF ABERDEEN SWI
FINLAND
BRAZIL
STADIUM CASABLANCA
PORTUGAL
KVIK KASTRUP - DK
CST-CST COSTA AZAHAR
OBU
FEDERACION VASCA DE
SANT SADURNI,CN
SOUTH AFRICA
CANET 66
C.N. BARCELONA
CST-CST COSTA AZAHAR
C.N. CERDANYOLA
C.N. TERRASSA

Informacié correcta a

Dz
Exceums

25.16
25.22
25.47
25.65
25.69
26.77

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Marca

2:08.39
2:09.70
2:10.00
2:10.34
2:10.59
2:10.80
2:05.66
2:11.72
2:12.09
2:12.11
2:12.81
2:12.98
2:13.07
2:13.71
2:13.85
2:14.69
2:14.76
2:17.00
2:17.09
2:12.60
2:19.03
2:19.10
2:19.21
2:19.50
2:19.88
2:20.89
2:21.09
2:21.10
2:21.61
2:22.24
2:24.26
2:24.32
2:25.21
2:21.10
2:27.69
2:28.18

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E

Data

16/06/2013

10/04/2014

06/07/2013

29/12/2013

14/03/2014

10/04/2014

10/04/2014
02/03/2013

11:01:42 12/06/2014

BARCELONA

Lloc

CANET

PALMA DE MALLORCA

MATARO

J. GOMEZ NOYA

ZARAGOZA (C)
PALMA DE MALLORCA

PALMA DE MALLORCA
PALMA MALLORCA
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1B MATACD
SANT ANDREL

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4 |15 JUNY DE 2014

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

27 - 200 m. BRACA MASCULI

©CoOo~NOOUDWNE

Llicencia

001384023
004184023
005280051
001470080
001284023
000384023
005180051
000184032
002884023
000683037
001270039
000280127
001370080
005080051
000670080
001370039
000183064
002584023
001170039
000284037
000180034
004370020
000280006
046799840
000184035
002180006
041511581
000683064
047920726
000384041
048131817
000184028
000627102
004880051
001427012
000380199
016618599
003480047
000480199
052902221
000884022
000884025
000280050
000180049
000280204
001583065
004970020
004470020

Nom
JAMIESON MICHAEL
WILLIS ANDEW
FALKO GRIGORII
KOHINATA KAZUKI
HOLDERNESS ROBERT
BENSON GRAIG
PALATOV ALEKSANDR
CARNOL LAURENT
PEATY ADAM
TAIT CALUM
CERDEIRA TALES
COTON QUENTIN
KOSEKI YASUHIRO
KHOMENKO ILYA
SETO DAIYA
SIMON THIAGO
KASER YANNICK
MURDOCH ROSS
PEREIRA THIAGO
COREELMAN JONAS
QUINN NICHOLAS
CROUS JARRED
LI CHAO
GARCIA ORTIZ SERGIO
VANDEVELDE RAF
YUAN ZIXUAN
GARCIA MESA JUAN JOSE
LAEUFFER JACQUES
MORILLAS RAMOS FERNANDO
MEIER CHRISTOPH
BALLESTER PUIG JOAN
MAHECHA PINTO CARLOS ARTURO
CHARRADE THEO
ZANKO VSEVOLOD
BUSSIERE THEO
LIM DANIEL
MIRANDA RAMOS ALBERTO
NAESS SVERRE
KERR CHRISTOPHER
SANCHEZ GTREZ-CABELLO G.
PENNY GREG
MOOS KRISTOFFER
ROMAN ANDREI CRISTIAN
SANTOS ANDRE
SCHNEIZER MARTIN
JORGENSEN JACOB
MUSGRAVE BAILEY
PAUL KEVIN

G MSL

SPORTEC

Any
1988
1990
1987
1994
1990
1994
1995
1989
1994
1994
1987
1991
1992
1995
1994
1990
1992
1994
1986
1991
1993
1996
1994
1989
1993
1993
1993
1997
1990
1993
1995
1992
1998
1995
1995
1996
1991
1992
1993
1996
1991
1996
1996
1997
1988
1997
1998
1991

Sistemes d'Informaci6, MSL Software- www.msl.es
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CLLE NATAZIO
& SANT ANDRED

Club
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
RUSSIAN NATIONAL SWI
JAPAN NATIONAL TEAM
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
RUSSIAN NATIONAL SWI
FED LUXEMBOURGEOISE
BRITISH SWIMMING TEA
EDINBURG UNIVERSITY
BRAZIL
C.N. ANTIBES
JAPAN NATIONAL TEAM
RUSSIAN NATIONAL SWI
JAPAN NATIONAL TEAM
BRAZIL
LIMMAT SHARKS ZURICH
BRITISH SWIMMING TEA
BRAZIL
KJIFKAJ
IRELAND
SOUTH AFRICA
CHINA SWIMMING ASSOC
C.E. MEDITERRANI
SW TEAM TIENEN
CHINA SWIMMING ASSOC
C.N. SANT ANDREU
LIMMAT SHARKS ZURICH
C.N. MATARO
SC USTER WALLISELLEN
C.N. BADALONA
FEDERACION COLOMBIA
CANET 66
RUSSIAN NATIONAL SWI
CERCLE NAGEURS MARS
WARRENDER BATHS CL
C.N. SABADELL
NORWAY TEAM
WARRENDER BATHS CL
ESPANA
OBU
AALBORG SWIM TEAM
ROMANIA
PORTUGAL
STOCKPORT METRO
KVIK KASTRUP - DK
SOUTH AFRICA
SOUTH AFRICA

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES. Informacié6 correcta a

Dz
Exceums

Marca

2:07.79
2:08.40
2:09.36
2:09.67
2:10.61
2:10.63
2:10.75
2:10.94
2:11.00
2:11.02
2:11.16
2:11.20
2:11.52
2:11.60
2:11.74
2:11.99
2:12.09
2:12.15
2:12.87
2:12.97
2:14.40
2:14.58
2:14.80
2:14.90
2:14.92
2:15.77
2:15.89
2:16.63
2:10.91
2:16.99
2:17.47
2:17.86
2:18.92
2:19.00
2:19.50
2:19.64
2:19.84
2:20.02
2:20.36
2:20.41
2:20.50
2:20.67
2:21.00
2:21.25
2:21.40
2:23.03
2:23.82
2:41.37

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Data

13/04/2014

13/04/2014
30/11/2013

01/03/2013

08/08/2013

18/07/2013

11:01:42 12/06/2014

BARCELONA

Lloc

PALMA DE MALLORCA

PALMA DE MALLORCA
CASTELLON

PALMA MALLORCA

LAS PALMAS G.C.

VALENCIA
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NADADORES POR PRUEBA

e
NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT
XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

28 - 200 m. PAPALLONA FEMENI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc

1 000480190 ADAMS CAMILLE 1991 SWIM MAC 2:06.52 50m-E

2 047416069 IGNACIO SORRIBES JUDIT 1994 C.N. SABADELL 2:06.79 50m-E 10/04/2014 PALMA DE MALLORCA
3 004284023 WILLMOTT AIMEE 1993 BRITISH SWIMMING TEA  2:07.97 50m-E

4 002680006 LI SHUANG 1994 CHINA SWIMMING ASSOC 2:09.55 50m-E

5 001884023 LOWE JESSICA 1990 BRITISH SWIMMING TEA  2:09.99 50m-E

6 003484023 SHERIDAN ELENA 1995 BRITISH SWIMMING TEA  2:10.81 50m-E

7 000284021 THOMAS ALYS 1990 SWIM WALES 2:10.92 50m-E

8 001984023 LOWE DANIELLE 1995 BRITISH SWIMMING TEA  2:11.29 50m-E

9 000570040 THOMAS NOEMIE 1996 SWIMMING CANADA 2:11.43 50m-E

10 002870020 WARNES RENE 1992 SOUTH AFRICA 2:12.31 50m-E

11 001227100 MABBOUX ISABELLE 1992 POLE INSEP (FRANCE) 2:13.96 50m-E

12 000584042 BRUNO JUSTINE 1994 BEAUVAISIS AC 2:15.03 50m-E

13 002566129 PEREZ BLANCO JIMENA 1997 ESPANA 2:15.27 50m-E 10/04/2014 PALMA DE MALLORCA
14 000380033 JAKABOS ZSUZSANNA 1989 HUNGARY 2:15.32 50m-E

15 000284014 LOEVBERG LINE 1991 LAMBERTSETER SC (NOR 2:15.57 50m-E

16 001770039 DIAMANTE GIOVANNA 1997 BRAZIL 2:15.63 50m-E

17 000584025 SOERENSEN ISABELLA K. 1994 AALBORG SWIM TEAM 2:16.65 50m-E

18 000480149 SOININEN PETRA 1992 CETUS ESPOO 2:17.10 50m-E

19 045989420 GARCIA DE DIOS LEYVA IRENE 1998 C.N. TERRASSA 2:18.35 50m-E 10/04/2014 PALMA DE MALLORCA
20 078219889 CORRO LORENTE CATALINA 1995 CN.PALMA DE MALLORC  2:18.73 50m-E

21 000580050 DOBRIN ALEXANDRA 1993 ROMANIA 2:19.80 50m-E

22 000784022 MORALES JANNETTE 1989 OBU 2:19.90 50m-E

23 046997145 NAVARRO SILVESTRE JUDITH 1997 C.N. SANT ANDREU 2:19.99 50m-E 11/05/2014 GIJON

24 000670039 CAVALHEIRO JESSICA 1991 BRAZIL 2:20.18 50m-E

29 - 100 m. PAPALLONA MASCULI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc

1 000170020 LE CLOS CHAD 1992 SOUTH AFRICA 49.01 50m-E

2 000580048 CZERNIAK KONRAD 1989 POLISH SWIMMING FEDE ~ 51.46 50m-E

3 004180051 PRUDNIKOV VIACHESLAV 1993 RUSSIAN NATIONAL SWI 51.60 50m-E

4 000484029 SHIELDS THOMAS 1991 CAL AQUATICS USA 51.65 50m-E

5 000280048 KORZENIOWSKI PAWEL 1985 POLISH SWIMMING FEDE 51.75 50m-E

6 000280190 PHILLIPS TIM 1990 SWIM MAC 51.78 50m-E

7 000580051 KONOVALOV NIKITA 1988 RUSSIAN NATIONAL SWI 51.83 50m-E

8 001570080 FUJI TAKURO 1985 JAPAN NATIONAL TEAM 51.84 50m-E

9 001670080 IKEBATA HIROFUMI 1992 JAPAN NATIONAL TEAM 51.98 50m-E

10 001284021 LAXTON TOM 1989 SWIM WALES 52.40 50m-E

11 000427012 METELLA MEHDY 1992 CERCLE NAGEURS MARS 52.50 50m-E

12 000284023 BARRETT ADAM 1992 BRITISH SWIMMING TEA 52.57 50m-E

13 000984022 PHILLIPS JAKE 1993 OBU 52.66 50m-E

14 000580006 WANG YUXIN 1992 CHINA SWIMMING ASSOC  53.20 50m-E

15 000380050 COCI ALEXANDRU 1989 ROMANIA 53.20 50m-E

16 000927012 MANAUDOU FLORENT 1990 CERCLE NAGEURS MARS  53.20 50m-E

17 000584029 MURPHY RYAN 1995 CAL AQUATICS USA 53.52 50m-E

18 000684025 BROMER VIKTOR B. 1993 AALBORG SWIM TEAM 53.59 50m-E

19 002556131 VALDIVIA CANIZARES JOSE MANUEL 1994 C.N. MOSCARDO 53.67 50m-E 11/04/2014 PALMA DE MALLORCA
20 000384022 RAMIREZ DANIEL 1992 OBU 53.70 50m-E

21 002780006 LIU YU 1993 CHINA SWIMMING ASSOC  53.80 50m-E

22 000284028 MONTOYA TORRES ANDRE FELIPE 1991 FEDERACION COLOMBIA 53.88 50m-E

23 003384023 ROEBUCK JOSEPH 1985 BRITISH SWIMMING TEA 53.95 50m-E

24 044666183 PERALTA GALLEGO CARLOS 1994 ESPANA 54.30 50m-E 10/05/2014 GIJON

G MSL
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1B MATACD
SANT ANDREL

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

25 000780049
26 000380026

QUINTANILHA NUNO
POKKINEN TUOMAS

27 X9539333Z BELZA JOAQUIN

28 000184013
29 003380047
30 000180190
31 000184022
32 000827012
33 000580026
34 003970020
35 000784025
36 000527012
37 000670020
38 002984023
39 000580199
40 001180027
41 005380051
42 000580190
43 004380051
44 004680051
45 049070641
46 016089911
47 000483065
48 000870040
49 020908203
50 004270020
51 038861647
52 004780051
53 001070039
54 045947760
55 047421989
56 001027012
57 041016430
58 000583065
59 005570020
60 001384023
61 001483065
62 000970040
63 045859841
64 000480049
65 000184004
66 004570020
67 004670020
68 005270020
69 004870020
70 047327280
71 000484003
72 048093589
73 004880051
74 005080051
75 000184045

HENGEL SIMON
JAKOBSSON SINDRI
JONES CULLEN

ABREU MAXIMILIANO
GILOT FABIEN

POYTAKIVI RIKU

JIMMIE CLAYTON
STRANDBERG SEBASTIAN
ARNOUX LAURENT
WESSELS REYNARD
PROUD BEN

CAMPSIE SEAN

PIJULET PAUL
SADOVNIKOV ALEKSANDR
STEWART TY

ULYANOV NIKITA
SHABASOV ANDREI

ORTIZ ANEIROS LORENZO
JUIZ LARRANAGA DAVID
HARSTEDT RASMUS
PEDDIE LUKE

MARTINEZ DIAZ ALEJANDRO
MURRAY DARREN
CABELLO FORNS ALAN
NIKOLAEV ANDREI

BRASIL ESTEVES ANDRE
ZABALO SAN JUAN JULEN
CASANOVAS SKOUBO JOAN
BOUTON AXEL

NAVEA SORANDO MARIO
NIELSEN MARC BACH
WALTERS JOSHUA
JAMIESON MICHAEL
NERVING FREDERIK
ZANATTA KEEGAN

FARO MOLINA CARLES
LOPES GABRIEL

MILEY ALASTAIR

VAN DER MERWE JP
GEESON LEE

DOYLE BYRON

WETZLAR PETER
SERRADELL ZAMORA ROGER
LEUNG CHI TOU
TORRENTS HERRERO ENRIC
ZANKO VSEVOLOD
KHOMENKO ILYA
ANOUCHKA MARTIN

G MSL

SPORTEC

1987
1995
1983
1991
1991
1984
1990
1984
1993
1995
1994
1995
1991
1994
1994
1994
1996
1994
1994
1994
1995
1994
1994
1993
1993
1991
1988
1992
1984
1993
1997
1994
1995
1994
1997
1988
1997
1993
1993
1997
1994
1991
1995
1994
1997
1996
1996
1997
1995
1995
1993
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CLLE NATAZIO
& SANT ANDRED

PORTUGAL
FINLAND

C.N. HOSPITALET

SV MANNEHEIM
NORWAY TEAM

SWIM MAC

OBU

CERCLE NAGEURS MARS
FINLAND

SOUTH AFRICA
AALBORG SWIM TEAM
CERCLE NAGEURS MARS
SOUTH AFRICA
BRITISH SWIMMING TEA
WARRENDER BATHS CL
POLE INSEP (FRANCE)
RUSSIAN NATIONAL SWI
UGA/SWIMMAC USA
RUSSIAN NATIONAL SWI
RUSSIAN NATIONAL SWI
C.N. SANTA OLAYA
FEDERACION VASCA DE
KVIK KASTRUP - DK
SWIMMING CANADA
CST-CST COSTA AZAHAR
SOUTH AFRICA

C.N. CALELLA

RUSSIAN NATIONAL SWI
BRAZIL

FEDERACION VASCA DE
C.N. SABADELL
CERCLE NAGEURS MARS
C.N. SANT ANDREU
KVIK KASTRUP - DK
SOUTH AFRICA
BRITISH SWIMMING TEA
KVIK KASTRUP - DK
SWIMMING CANADA
C.N. TERRASSA
PORTUGAL

GARIOCH ASC

SOUTH AFRICA

SOUTH AFRICA

SOUTH AFRICA

SOUTH AFRICA

C.N. BARCELONA

AG NATACAO MACAU
C.N. BARCELONA
RUSSIAN NATIONAL SWI
RUSSIAN NATIONAL SWI
CN SAINT BEZIERS

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES. Informacié6 correcta a

Dz
Exceums

54.31
54.56
54.63
54.64
54.65
54.77
54.79
54.80
54.92
54.93
55.00
55.00
55.06
55.08
55.21
55.38
55.48
55.49
55.50
55.51
55.52
55.69
55.72
56.14
56.21
56.40
56.43
56.59
56.76
56.77
56.78
56.80
56.83
56.85
56.98
57.01
57.03
57.05
57.05
57.06
57.36
57.37
57.48
57.73
59.10
59.87
59.98
1:00.21
1:02.97
1:03.01
1:03.12

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

22/03/2013

22/03/2013

10/05/2014

15/02/2014
01/02/2014

10/05/2014

10/05/2014

11:01:42 12/06/2014

BARCELONA

PONTEVEDRA

PONTEVEDRA

CASTELLON

IRUNA
MADRID

GIJON

GIJON
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1B MATACD
SANT ANDREL

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4 |15 JUNY DE 2014

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

30 - 200 m. ESTILS FEMENI

©CoOo~NOOUDWNE

Llicencia

002684023
000184023
004284023
000970080
000480033
002384023
077464997
000184033
001970080
003180051
001984023
000380190
078219889
000380033
000480190
000980048
000880049
039439254
000184007
003070020
000184037
000884026
079022817
048097952
002780026
043565679
001680026
000584021
000184011
000880132
001380026
045858610
000827102
047178957
073008173
001083065
001883065
000880048
000127102
003780051
000184041
000680047
000580149
003080051
001670039
004539417
001380049
002380047
039438581

Nom
O"CONNOR SIOBHAN MARIE
ALLEN SOPHIE
WILLMOTT AIMEE
WATANABE KANAKO
VERRASZTO EVELYN
MILEY HANNAH
GOMEZ CORTES BEATRIZ
MARGALIS MELANIE
SHIMIZU SAKIKO
POPOVA VERONIKA
LOWE DANIELLE
REANEY EMMA
CORRO LORENTE CATALINA
JAKABOS ZSUZSANNA
ADAMS CAMILLE
TCHORZ ALICIA
KAMINSKAYA VICTORIA
ZAMORANO SANZ AFRICA
O’'DONNELL RACHAEL
ROSS MARLIES
LECLUYSE FANNY
STALLARD SHANI
DA ROCHA MARCE DUANE
GARCIA URZAINQUI MARINA
LAUKKANEN NOORA
PEREZ ARAU SONIA
TEIJONSALO FANNY
TUTTON CHLOE
HATTERSLEY CAMILLA
RAMAEL MAAIKE
LAUKKANEN JENNA
ARPAL SALVADOR ELISABETH
DOBRAL CORALIE
ALCAIDE DOMINGUEZ MARIA
ALONSO ESCRICHE ANA
SCHUTT IDA
NISSEN HANNAH STRUNGE
NAZIEBLD KLAUDIA
BIEHLMANN EMELINE
PRIKHODKO IRINA
SUTER ARIANE
BJORNSEN SUSANN
ELORANTA EMILIA
USTINOVA DARIA
PRIMATI BRUNA
TORREZ KAREN
AZEVEDO MADALENA
LOVBERG MARTE
GALVEZ SOLE LAURA

G MSL

SPORTEC

Any
1995
1992
1993
1996
1989
1989
1994
1991
1992
1991
1995
1992
1995
1989
1991
1992
1995
1998
1996
1997
1992
1994
1988
1994
1993
1991
1996
1996
1995
1996
1995
1992
1987
1998
1997
1996
1997
1993
1998
1998
1994
1993
1997
1998
1997
1992
1999
1999
1995
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Club
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
BRITISH SWIMMING TEA
JAPAN NATIONAL TEAM
HUNGARY
BRITISH SWIMMING TEA
ESPANA
SPA USA
JAPAN NATIONAL TEAM
RUSSIAN NATIONAL SWI
BRITISH SWIMMING TEA
SWIM MAC
CN.PALMA DE MALLORC
HUNGARY
SWIM MAC
POLISH SWIMMING FEDE
PORTUGAL
C.N. SANT ANDREU
CARNEGIE SC
SOUTH AFRICA
KJIFKAJ
UC DUBLIN SWIM TEAM
ESPANA
C.E. MEDITERRANI
FINLAND
C.N. SANT ANDREU
FINLAND
SWIM WALES
CITY OF GLASGOW SWI
VLAAMSE ZWEM FEDERA
FINLAND
C.N. TERRASSA
CANET 66
C.N. SABADELL
STADIUM VENECIA
KVIK KASTRUP - DK
KVIK KASTRUP - DK
POLISH SWIMMING FEDE
CANET 66
RUSSIAN NATIONAL SWI
SC USTER WALLISELLEN
NORWAY TEAM
CETUS ESPOO
RUSSIAN NATIONAL SWI
BRAZIL
C.N. BARCELONA
PORTUGAL
NORWAY TEAM
C.N. SANT ANDREU

Informacié correcta a

Dz
Exceums

Marca

2:09.71
2:10.23
2:10.60
2:10.65
2:11.86
2:11.99
2:12.09
2:12.34
2:12.80
2:12.87
2:13.03
2:14.01
2:14.25
2:15.14
2:15.15
2:15.37
2:15.47
2:15.90
2:16.10
2:16.31
2:16.76
2:17.17
2:17.19
2:17.29
2:17.34
2:17.70
2:17.76
2:18.91
2:19.00
2:19.24
2:19.50
2:20.61
2:20.64
2:20.96
2:21.72
2:21.84
2:22.20
2:22.66
2:22.95
2:22.99
2:23.49
2:23.55
2:23.71
2:24.37
2:25.17
2:26.36
2:26.67
2:26.69
2:29.95

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Data

24/03/2013

13/04/2014

09/05/2014

26/03/2013
22/06/2013

22/06/2013

26/03/2013

13/04/2014
13/04/2014

11:01:42 12/06/2014

BARCELONA

Lloc

PONTEVEDRA

PALMA DE MALLORCA

GIJON

MADRID
BARCELONA

BARCELONA

MADRID

PALMA DE MALLORCA
PALMA DE MALLORCA
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NADADORES POR PRUEBA

e
NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT
XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

31 - 200 m. LLIURES MASCULI

Llicéncia Nom Any Club Marca Data Lloc

1 000170020 LE CLOS CHAD 1992 SOUTH AFRICA 1:42.29 50m-E

2 004580051 LOBUZOV ARTEM 1991 RUSSIAN NATIONAL SWI  1:46.96 50m-E

3 001084023 GUY JAMES 1995 BRITISH SWIMMING TEA  1:47.19 50m-E

4 000680132 TIMMERS PIETER 1988 VLAAMSE ZWEM FEDERA 1:47.21 50m-E

5 003284023 RENWICK ROBBIE 1988 BRITISH SWIMMING TEA  1:47.60 50m-E

6 000580132 SURGELOOSE GLENN 1989 VLAAMSE ZWEM FEDERA 1:47.69 50m-E

7 004480051 KRASNYKH ALEKSANDR 1995 RUSSIAN NATIONAL SWI  1:47.70 50m-E

8 004280051 ANDRUSENKO VIACHESLAV 1992 RUSSIAN NATIONAL SWI  1:47.88 50m-E

9 000784021 LLOYD IEUAN 1993 SWIM WALES 1:48.05 50m-E
10 000380132 VANLUCHENE EMMANUEL 1992 VLAAMSE ZWEM FEDERA 1:48.41 50m-E
11 000627012 MALLET GREGORY 1984 CERCLE NAGEURS MARS 1:48.50 50m-E
12 075171439 MARTIN MARTIN VICTOR MANUEL 1993 ESPANA 1:48.57 50m-E 11/04/2014 PALMA DE MALLORCA
13 000584023 COLEMAN LEWIS 1992 BRITISH SWIMMING TEA  1:48.67 50m-E
14 000280132 CROENEN LOUIS 1994 VLAAMSE ZWEM FEDERA 1:48.86 50m-E
15 045989295 PUIG GARRICH ALBERT 1994 C.N. TERRASSA 1:48.86 50m-E 11/04/2014 PALMA DE MALLORCA
16 000384042 FUCHS THEO 1993 AMIENS METROPOLE NA 1:48.92 50m-E
17 001170039 PEREIRA THIAGO 1986 BRAZIL 1:48.97 50m-E
18 044786437 DURAN NAVIA MIGUEL 1995 C.N. SABADELL 1:49.04 50m-E 11/04/2014 PALMA DE MALLORCA
19 003870020 JUSTUS CALVYN 1995 SOUTH AFRICA 1:49.17 50m-E
20 004070020 STEYN JOSHUA 1997 SOUTH AFRICA 1:49.34 50m-E
21 000670040 BAGSHAW JEREMY 1992 SWIMMING CANADA 1:49.45 50m-E
22 000770040 MILOSEVIC STEFAN 1995 SWIMMING CANADA 1:50.04 50m-E
23 001684023 LITCHFIELD MAX 1985 BRITISH SWIMMING TEA  1:50.10 50m-E
24 000980049 SANTOS ALEXIS 1992 PORTUGAL 1:50.17 50m-E
25 001484023 JARVIS CALUM 1992 BRITISH SWIMMING TEA  1:50.23 50m-E
26 002080047 ROEDLAND MARIUS SOLAAT 1997 NORWAY TEAM 1:50.56 50m-E
27 052902221 SANCHEZ GTREZ-CABELLO G. 1996 ESPARNA 1:50.76 50m-E 03/03/2013 PALMA MALLORCA
28 000970040 ZANATTA KEEGAN 1993 SWIMMING CANADA 1:50.85 50m-E
29 047747948 GOICOECHEA CASANUEVA VICTOR 1994 C.N. SANT ANDREU 1:50.93 50m-E 11/04/2014 PALMA DE MALLORCA
30 039421007 ROVIRA GUILLEN ARNAU 1995 C.N. SANT ANDREU 1:50.94 50m-E 13/07/2013 POZNAN (POL)
31 000380047 CHRISTIANSEN HENRIK 1996 NORWAY TEAM 1:50.96 50m-E
32 047114638 CALZADA MUNOZ MARC 1995 C.N. SANT ANDREU 1:50.99 50m-E 18/07/2013 VALENCIA
33 000127012 STASIULIS BENJAMIN 1986 CERCLE NAGEURS MARS 1:51.00 50m-E
34 003570020 VAN WYK JACQUES 1992 SOUTH AFRICA 1:51.08 50m-E
35 001327100 COELHO JORDAN 1992 POLE INSEP (FRANCE) 1:51.18 50m-E
36 002080006 SONG JIAMING 1995 CHINA SWIMMING ASSOC 1:51.23 50m-E
37 000184027 HOCKIN BENJAMIN 1986 PARAGUAY 1:51.31 50m-E
38 000284023 BARRETT ADAM 1992 BRITISH SWIMMING TEA  1:51.33 50m-E
39 000280045 BOLE SANDY 1994 MONACO 1:51.48 50m-E
40 079273805 VIVAS EGEA MARC 1997 C.N. SABADELL 1:51.69 50m-E 11/04/2014 PALMA DE MALLORCA
41 001484021 PUTLAND OTTO 1993 SWIM WALES 1:51.83 50m-E
42 003770020 SHANKLAND LEITH 1992 SOUTH AFRICA 1:51.83 50m-E
43 044565003 LEBON IRIARTE YERAI 1992 FEDERACION VASCADE 1:51.90 50m-E 10/08/2013 LAS PALMAS G.C.
44 001870080 FUJIMORI HIROMASA 1991 JAPAN NATIONAL TEAM 1:51.98 50m-E
45 001184022 SOSSA MOLINA JAVIER 1989 OBU 1:51.98 50m-E
46 004170020 MULLER CAYDON 1995 SOUTH AFRICA 1:52.10 50m-E
47 001283065 SVENDSEN MARCUS KROYER 1997 KVIK KASTRUP - DK 1:52.17 50m-E
48 000384026 STACEY SEAMUS 1990 UC DUBLIN SWIM TEAM 1:52.26 50m-E
49 000727012 STACCHOTTI RAPHAEL 1992 CERCLE NAGEURS MARS 1:52.30 50m-E
50 044570838 AGUILAR URTXEGI OSKITZ 1995 FEDERACION VASCADE 1:52.33 50m-E 18/07/2013 VALENCIA
51 001584021 MOHAMMED XAVIER 1990 SWIM WALES 1:52.39 50m-E
52 004080051 TIKHOBAEV OLEG 1990 RUSSIAN NATIONAL SWI  1:52.39 50m-E

B Mil
EFHETEE SW.INSCRIPCIONES_GENERALES. Informacié6 correcta a 11:01:42 12/06/2014 Pagina 33 de 35

Sistemes d'Informaci6, MSL Software- www.msl.es

Hesnn. wespance: '
ll:rllu )

CLUE M L, i

'I.a” Egnamr&gasmm.um & SANT ANDREU STt



1B MATACD
SANT ANDREL

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

000784029
000184024
000180045
000482501
047989011
001227012
000582501
000780051
053755475
004770020
049070641
000180132
000727102
000270033
044342191
000280190
000380048
000284018
000184018
000284032
001527012
000883065
000180149
005270020
000380049
001383065
000882501
076648655
005070020
003280047
000480048
005470020
005370020
047990655
001480049
003470020
041016430
000961821
043564775
003670020
048095434
001184021
004570020
000184045

32 - 400 m.

Llicencia

043164284
000180196
000184021
000784023
002970020
002184023
002380006
002384023

O~NO O~ WNER

PEBLEY JACOB

SCHMID ALEKSI

BOLE SCOTT
MORTENSEN OLI
SANGINES ESCRIG IVAN
LACOURT CAMILLE
JOENSEN MARKUS PAULI
KUDASHEV ALEXANDER
MARTIN LOZOYA JORGE
RONALDSON DANIEL
ORTIZ ANEIROS LORENZO
HENDRICKX LANDER
PINON JULIEN

VARGAS INGLESE FELIPE
ALBERDI SAROBE MARKEL
PHILLIPS TIM
ZABOROWSKI FLIP
SIDLER MARCO

NOWAK OLIVIER

HENX JULIEN

BEDEL PAUL-GABRIEL
HOLM VIKTOR

JUOPPERI SAMI

DOYLE BYRON

GIL RAFAEL

MENG OLIVER

HJELM ALVI

MCMANEMY BARRERA MATTHEW
SATES TIMOTHY
GIDSKEHAUG ERIK AARSLAND
FURTEK PAWEL
BARGATE KEVIN

DOYLE TRISTAN
ALEMANY MORA ALBERT
GIL JOAO

BINEDEL MARTIN

NAVEA SORANDO MARIO
GEBREL AHMED
CHAVARRIA FABO JAVIER
WITTSTOCK KYLE
SOTELO FERNANDEZ CARLOS
THOMAS JACK

VAN DER MERWE JP
ANOUCHKA MARTIN

LLIURES FEMENI
Nom

COSTA SCHMID MELANIE

BALMY CORALIE

CARLIN JAZMIN

FAULKNER ELEANOR

PRINSLOO KARIN

MCcCLATCHEY CAITLIN

REN LUOMENG

MILEY HANNAH

G MSL

SPORTEC

1993
1996
1996
1996
1993
1985
1996
1995
1994
1996
1995
1994
1983
1995
1991
1990
1994
1997
1997
1995
1994
1996
1992
1994
1996
1997
1996
1993
1998
1997
1995
1998
1996
1993
1997
1995
1995
1991
1993
1997
1997
1995
1991
1993

Any
1989
1987
1990
1993
1984
1985
1995
1989
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CAL AQUATICS USA

SC KREUZLINGEN
MONACO

FAROE ISLANDS SW ASS
C.E. MEDITERRANI
CERCLE NAGEURS MARS
FAROE ISLANDS SW ASS
RUSSIAN NATIONAL SWI
C.D. S.E.K. CASTILLO
SOUTH AFRICA

C.N. SANTA OLAYA
VLAAMSE ZWEM FEDERA
CANET 66

ARGENTINA

ESPARNA

SWIM MAC

POLISH SWIMMING FEDE
SCHWIMM CLUB SCHAFF
SCHWIMM CLUB SCHAFF
FED LUXEMBOURGEOISE
CERCLE NAGEURS MARS
KVIK KASTRUP - DK
CETUS ESPOO

SOUTH AFRICA
PORTUGAL

KVIK KASTRUP - DK
FAROE ISLANDS SW ASS
C.N. SANTA OLAYA
SOUTH AFRICA
NORWAY TEAM

POLISH SWIMMING FEDE
SOUTH AFRICA

SOUTH AFRICA

C.E. MEDITERRANI
PORTUGAL

SOUTH AFRICA

C.N. SANT ANDREU

C.N. BARCELONA

C.N. SANT ANDREU
SOUTH AFRICA

C.N. BARCELONA

SWIM WALES

SOUTH AFRICA

CN SAINT BEZIERS

Club
C. FUENSANTA
MULHOUSE ON (FRA)
SWIM WALES
BRITISH SWIMMING TEA
SOUTH AFRICA
BRITISH SWIMMING TEA
CHINA SWIMMING ASSOC
BRITISH SWIMMING TEA

Informacié correcta a

Dz
Exceums

1:52.74
1:52.80
1:52.85
1:52.96
1:49.59
1:53.00
1:53.34
1:53.36
1:50.10
1:53.55
1:53.97
1:54.02
1:54.08
1:54.11
1:54.14
1:54.42
1:54.78
1:54.86
1:54.94
1:55.00
1:55.00
1:55.03
1:55.03
1:55.15
1:55.25
1:55.27
1:55.36
1:55.39
1:55.41
1:55.86
1:55.93
1:55.94
1:56.28
1:56.63
1:56.92
1:57.12
1:58.05
1:58.76
1:56.70
2:00.61
2:01.54
2:03.05
2:06.17
2:08.50

Marca

3:56.84
4:03.00
4:04.03
4:07.25
4:07.92
4:08.80
4:08.99
4:10.09

11:01:42 12/06/2014

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

BARCELONA

25m-E  30/11/2012 PALMA DE MALLORCA

50m-E
50m-E
50m-E

25m-E  01/12/2012 PALMA DE MALLORCA

50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E 18/05/2013 GIJON
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Data
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E

Lloc
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1B MATACD
SANT ANDREL

NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXV TROFEU INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 1 4115 JUNY DE 2014
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

9 002480006
10 051115969
11 000284041
12 000480190
13 003984023
14 002715518
15 000684021
16 002780051
17 003180051
18 003580051
19 003380051
20 000484025
21 000384021
22 002566129
23 000880047
24 039417207
25 001670039
26 001870039
27 077129806
28 000670039
29 000680049
30 001983065
31 000984026
32 001082501
33 001783065
34 002299420
35 053828487
36 003270020
37 003680051
38 045989225
39 000227102

QU FANG
CASTRO ORTEGA PATRICIA
HASSLER JULIA

ADAMS CAMILLE

TURNER REBECCA

ANDREA LOPE IRENE
GILCHRIST MEGAN
SALAMATINA VALERIA
POPOVA VERONIKA
EGOROVA ANNA
MULLAKAEVA DARIA

BRUUN LINE JOERGENSEN
MORGAN SIAN

PEREZ BLANCO JIMENA
JOHANNESSEN CECILIE WAAGE
TRIOLA MARTI BERTA
PRIMATI BRUNA

JUNGBLUT VIVIANE
RODRIGUEZ CAO LAURA
CAVALHEIRO JESSICA
HOLUB TAMILA

HOLM JOSEPHINE
COMERFORD LISA

WIGANT EYSTURDAL VICTORIA
WAEL EMMA

RUIZ DOMINGUEZ MARTA
MARTINEZ GASOLS NEKANE
MCLEOD LINDSAY
USTINOVA DARIA K

DUARTE DE LA ROSA JUDIT
PICAULT SOLWEIG

G MSL

SPORTEC

1996
1992
1993
1991
1992
1996
1990
1998
1991
1998
1998
1995
1994
1997
1990
1997
1997
1996
1998
1991
1999
1999
1995
1996
1993
1996
1995
1995
1998
1997
1996
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CHINA SWIMMING ASSOC 4:11.00

C.N. MOSCARDO
SC USTER WALLISELLEN
SWIM MAC

BRITISH SWIMMING TEA
C.N. MOSCARDO

SWIM WALES

RUSSIAN NATIONAL SWI
RUSSIAN NATIONAL SWI
RUSSIAN NATIONAL SWI
RUSSIAN NATIONAL SWI
AALBORG SWIM TEAM
SWIM WALES

ESPANA

NORWAY TEAM

C.N. MATARO

BRAZIL

BRAZIL

C.N. SABADELL

BRAZIL

PORTUGAL

KVIK KASTRUP - DK

UC DUBLIN SWIM TEAM
FAROE ISLANDS SW ASS
KVIK KASTRUP - DK

C.N. MOSCARDO

C.N. SANT ANDREU
SOUTH AFRICA
RUSSIAN NATIONAL SWI
C.N. TERRASSA

CANET 66

Informacié correcta a

Dz
Exceums

4:06.53
4:12.99
4:13.02
4:14.19
4:14.31
4:14.58
4:14.73
4:15.81
4:16.85
4:16.88
4:17.05
4:17.08
4:17.27
4:18.42
4:18.51
4:19.19
4:19.48
4:20.14
4:21.16
4:24.42
4:24.58
4:25.25
4:25.27
4:25.76
4:26.42
4:24.09
4:29.98
4:30.30
4:27.55
4:32.99

50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E
50m-E
25m-E
50m-E

01/12/2012

09/08/2013

13/04/2014

13/04/2014

13/04/2014

28/03/2013

11:01:42 12/06/2014

BARCELONA

PALMA DE MALLORCA

LAS PALMAS G.C.

PALMA DE MALLORCA

PALMA DE MALLORCA

PALMA DE MALLORCA

MADRID
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